
Číslo návrhu: Název změny:

ZL 001

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

46.1 KANALIZACE OBCE ÚSTÍ
DSO 46.1-01.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA AB

Zemní práce

46.1-01.3.2 Kácení stromů o průměru kmene 10-30 cm vč. jejich odvozu kus -1,000 1 283,00 21% -1 283,00

46.1-01.3.3 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm vč.jejich odvozu kus -2,000 209,00 21% -418,00

46.1-01.3.5 Dočasné zajištění potrubí m -2,200 114,00 21% -250,80

46.1-01.3.7 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -41,538 19,00 21% -789,22

46.1-01.3.8 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 -53,926 133,00 21% -7 172,21

46.1-01.3.9
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 73,445 86,00 21% 6 316,23

46.1-01.3.10
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 6,387 314,00 21% 2 005,42

46.1-01.3.11
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -190,117 86,00 21% -16 350,02

46.1-01.3.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -16,532 314,00 21% -5 191,08

46.1-01.3.13 Ruční výkop jam, rýh a šachet ve všech třídách těžitelnosti m3 -22,204 475,00 21% -10 546,66

46.1-01.3.15 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m m2 -411,038 28,00 21% -11 509,06

46.1-01.3.16 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m m2 -411,038 15,00 21% -6 165,57

46.1-01.3.17 Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření m2 112,234 28,00 21% 3 142,55

46.1-01.3.18 Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření m2 112,234 15,00 21% 1 683,51

46.1-01.3.19 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 -73,874 5,00 21% -369,37

46.1-01.3.20 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 -6,424 5,00 21% -32,12

46.1-01.3.21 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -41,538 19,00 21% -789,22

46.1-01.3.22 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení m3 -20,863 57,00 21% -1 189,19

CZ.1.02/1.1.00/09.04098Číslo projektu:

Změna technického řešení-AB řízený protlak Š AB4 - AB8



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 001

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

CZ.1.02/1.1.00/09.04098Číslo projektu:

Změna technického řešení-AB řízený protlak Š AB4 - AB8

46.1-01.3.23 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 10,399 105,00 21% 1 091,93

46.1-01.3.24 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 -11,922 105,00 21% -1 251,78

46.1-01.3.25 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -98,201 50,00 21% -4 910,04

46.1-01.3.26 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -24,686 105,00 21% -2 591,98

46.1-01.3.27 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 -249,180 4,00 21% -996,72

46.1-01.3.28 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem m2 -166,080 38,00 21% -6 311,04

46.1-01.3.29 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 30 cm m2 -83,100 34,00 21% -2 825,40

46.1-01.3.30 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 10,399 76,00 21% 790,35

46.1-01.3.31 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 -11,922 76,00 21% -906,05

46.1-01.3.33 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146 m3 23,179 67,00 21% 1 552,98

46.1-01.3.34 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -45,800 152,00 21% -6 961,57

Úprava podloží a základ.spáry

46.1-01.3.46 Opláštění trativodů z geotextilie včetně dodávky netkané textilie a ukotvení m2 -62,700 24,00 21% -1 504,80

46.1-01.3.47 Trativody z plast. drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m -51,000 86,00 21% -4 386,00

Podkladní a vedlejší konstrukce

46.1-01.3.48 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 -7,920 423,00 21% -3 349,95

46.1-01.3.49 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 -10,087 423,00 21% -4 266,80

46.1-01.3.50 Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5 m3 -0,675 1 758,00 21% -1 186,65

Trubní vedení

46.1-01.3.56 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300 m -56,700 27,00 21% -1 530,90

46.1-01.3.57 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí m -8,700 32,00 21% -278,40

46.1-01.3.61
Šachta prefabrikovaná z betonových dílců (beton s odolností proti agresivitě chemického prostředí stupně XA2, XA3) 
pro DN do 250 výška vstupu 4,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a úpravy zhlaví šachty kus -3,000 18 050,00 21% -54 150,00

46.1-01.3.64 Kamerové zkoušky vč.vyčistění potrubí před provedením zkoušky m -8,700 30,00 21% -261,00

46.1-01.3.66 Trubka kanalizační plastová DN250 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků m -58,401 347,00 21% -20 265,15



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 001

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

CZ.1.02/1.1.00/09.04098Číslo projektu:

Změna technického řešení-AB řízený protlak Š AB4 - AB8

Ostatní konstrukce, bourání

46.1-01.3.70
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 
1x ostnatý drát, pod pletivem podezdívka z betonu tř.C25/30 tl.250mm do výšky cca 300mm nad terén, beton.základ do 
nezámrzné hloubky 900mm, uvedení do původního stavu (typ II)

m -5,000 471,00 21% -2 355,00

46.1-01.3.71

Oplocení - z dřevěných ohoblovaných desek tl.19mm, do výšky 1,8m napuštěných lazurou kaštan.hněsé barvy, desky 
jsou přišroubovány na nosné trámky 40/60mm a ty jsou upevněny na ocelové sloupky DN100mm do navařených 
pracen z ploché oceli 40/3mm, ocelové prvky jsou natřeny syntetickou barvou jako původní oplocení, pod deskami je 
podezdívka z betonu tř.C25/30 tl.250mm do výšky cca 300mm nad terén, beton.základ do nezámrzné hloubky 900mm, 
uvedení do původního stavu (typ IV)

m -8,000 855,00 21% -6 840,00

46.1-01.3.72
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 
1x ostnatý drát, pod pletivem podhrabové desky, uvedení do původního stavu (typ I) m -14,000 376,00 21% -5 264,00

46.1-01.3.74 Rozebrání přístavků mezi Š AB-4 a AB-5, po uložení stoky uvedení do původního stavu kpl -1,000 5 700,00 21% -5 700,00

46.1-01.3.77 Řízené protlačení a vtažení PE d 280 mm hornina 1-4 m 63,000 3 395,23 21% 213 899,49

46.1-01.3.78
Šachta plastová průměr 600mm pro DN do 250 výška vstupu 4,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění 
šachty a úpravy zhlaví šachty+přechodové kusy

kus 1,000 14 915,00 21% 14 915,00

46.1-01.3.79 Trubka kanalizační plastová AWA PP KGEM PP SN 10 DN 250 m 60,000 1 017,00 21% 61 020,00

46.1-01.3.80 Vodorovné přemístění znehod. suspenze do 1000 m m3 3,100 456,36 21% 1 414,72

46.1-01.3.81 Přemístění znehod. suspenze - příplatek za 1000 m m3 31,000 18,04 21% 559,24

46.1-01.3.82 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 30,000 133,00 21% 3 990,00

46.1-01.3.83 Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým m2 30,000 29,00 21% 870,00

46.1-01.3.84 Rozebrání dlažeb ze silničních panelů včetně odvozu na mezideponii a zpět m2 30,000 57,00 21% 1 710,00

46.1-01.3.85 Pronájem a doprava panelů m2 30,000 401,04 21% 12 031,20

46.1-01.3.86 Čerpací studna pro odvodnění montáž.jámy protlaku dodávka+montáž+demontáž kus 2,000 6 175,00 21% 12 350,00

46.1-01.3.87 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 1,000 318,75 21% 318,75

46.1-01.3.88 Odbočka DN 150 kus 1,000 2 350,00 21% 2 350,00

46.1-01.3.89 Přesuvka KGU PP kus 2,000 1 153,00 21% 2 306,00

DSO 46.1-01.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA AB CELKEM 144 168,62

VŠEOBECNÉ POLOŽKY



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 001

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

CZ.1.02/1.1.00/09.04098Číslo projektu:

Změna technického řešení-AB řízený protlak Š AB4 - AB8

3 Realizační dokumentace p.s. 1,000 17 000,00 21% 17 000,00

VŠEOBECNÉ POLOŽKY CELKEM 17 000,00

CELKEM 161 168,62



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 002

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

46.1 KANALIZACE OBCE ÚSTÍ
SO 46.1-05 VÝTLAK V1

46.1-05.3 Dočasné zajištění potrubí m -1,800 114,00 21% -205,20
46.1-05.5 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -38,976 19,00 21% -740,54
46.1-05.6 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 -69,012 133,00 21% -9 178,60

46.1-05.7
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -15,846 86,00 21% -1 362,76

46.1-05.8
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -1,378 314,00 21% -432,66

46.1-05.9
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -109,987 86,00 21% -9 458,85

46.1-05.10
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -9,564 314,00 21% -3 003,10

46.1-05.12 Řízený protlak DN250 mm, včetně dodávky trub PE100 RC d280x25,4 mm m 17,500 2 708,00 21% 47 390,00
46.1-05.13 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m m2 -199,570 16,00 21% -3 193,12
46.1-05.14 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m m2 3,232 28,00 21% 90,50
46.1-05.16 Odstranění paženi stěn rýh  hl. do 2 m m2 -199,570 8,00 21% -1 596,56
46.1-05.17 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m m2 3,232 15,00 21% 48,48
46.1-05.19 Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření m2 13,380 28,00 21% 374,64
46.1-05.20 Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozepření m2 -31,140 38,00 21% -1 183,32
46.1-05.21 Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření m2 13,380 15,00 21% 200,70
46.1-05.22 Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepření m2 -31,140 21,00 21% -653,94
46.1-05.23 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -102,586 3,00 21% -307,76
46.1-05.24 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 -8,921 3,00 21% -26,76
46.1-05.25 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -38,976 19,00 21% -740,54
46.1-05.26 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 -17,353 105,00 21% -1 822,01
46.1-05.27 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 -10,942 105,00 21% -1 148,91
46.1-05.28 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -108,480 50,00 21% -5 424,00
46.1-05.29 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -20,525 105,00 21% -2 155,17
46.1-05.30 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 8,375 48,00 21% 402,02

Výtlak V1-úsek L1-L2-změna otevřeného výkopu za protlak

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 002

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Výtlak V1-úsek L1-L2-změna otevřeného výkopu za protlak

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

46.1-05.31 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 -549,120 4,00 21% -2 196,48
46.1-05.32 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem m2 -628,800 38,00 21% -23 894,40
46.1-05.33 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 30 cm m2 79,680 34,00 21% 2 709,12
46.1-05.34 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -17,353 76,00 21% -1 318,79
46.1-05.35 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 -10,942 76,00 21% -831,59
46.1-05.37 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -53,628 152,00 21% -8 151,40
46.1-05.38 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl.20 cm m2 -4,500 18,00 21% -81,00
46.1-05.39 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm m2 -4,500 23,00 21% -103,50
46.1-05.40 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení t -2,138 72,00 21% -153,90
46.1-05.41 Poplatek za skládku stavební suti t -2,138 76,00 21% -162,45
46.1-05.42 Odstranění podkladu, živice tl. 5 cm m2 -4,500 15,00 21% -67,50
46.1-05.43 Odstranění živičného krytu frézováním tl.50 mm m2 -4,500 34,00 21% -153,00
46.1-05.44 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení t -1,017 72,00 21% -73,22
46.1-05.45 Poplatek za skládku suti - odpad z asfaltových povrchů t -1,017 76,00 21% -77,29
46.1-05.46 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 -6,959 423,00 21% -2 943,45

46.1-05.48
Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.30 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně 
likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)

m2 -4,500 238,00 21% -1 071,00

46.1-05.49 Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 150 m 19,000 713,00 21% 13 547,00
46.1-05.52 Montáž potrubí tlakového tvárná litina DN 150 hrdlové, zámkový spoj, ve výkopu m 8,200 143,00 21% 1 172,60
46.1-05.53 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 180 mm m -52,400 133,00 21% -6 969,20

46.1-05.54 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách m 9,400 19,00 21% 178,60

46.1-05.55
Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 1,6 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající 
umístění šachty a úpravy zhlaví šachty

kus -1,000 15 200,00 21% -15 200,00

46.1-05.58 Pilotová stěna z ŽB pilot průměru 600mm a hl. 6m m -54,000 4 275,00 21% -230 850,00
46.1-05.62 Trubka tlaková PE HD (PE100) d 180 x 16,4 mm PN 16 m -53,186 397,00 21% -21 114,84

46.1-05.63
Trubka litinová DN150 hrdlová. Násuvný spoj - v hrdle těsnící kroužek. Vnitřní povrch epoxid o síle min. 300 µm, vnější 
žárové pozinkovánív množství 200 g/m2 s krycí epoxidovou vrstvou. Vnější a vnitřní povrch tvarovek epoxidový nátěr o 
síle min. 250 µm. Dodávka potrubí vč. tvarovek, zámkových spojů jištěných proti posunu nebo betonových bloků.

m 16,362 779,00 21% 12 746,00

46.1-05.66 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m -58,700 10,00 21% -587,00

46.1-05.69 Řízený protlak DN150 mm, včetně dodávky trub PE100 RC d180x16,4 mm m 53,600 1 740,86 21% 93 310,10

46.1-05.70 Montáž trubky ocelové 219 x 7 mm m 4,500 133,00 21% 598,50

46.1-05.71 Trubka ocelová D 219x7 mm, chránička m 4,725 582,31 21% 2 751,41



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 002

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Výtlak V1-úsek L1-L2-změna otevřeného výkopu za protlak

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

SO 46.1-05 VÝTLAK V1 CELKEM -183 114,14
DSO 46.1-07.12 OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A ZPEVN ĚNÝCH PLOCH - VÝTLAK V1

46.1-07.12.1 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm m2 -0,205 23,00 21% -4,72
46.1-07.12.2 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení t -0,048 72,00 21% -3,44
46.1-07.12.3 Poplatek za skládku stavební suti t -0,048 76,00 21% -3,63
46.1-07.12.4 Odstranění podkladu, živice tl. 5 cm m2 -1,000 15,00 21% -15,00
46.1-07.12.5 Odstranění živičného krytu frézováním tl.50 mm m2 -2,060 34,00 21% -70,04
46.1-07.12.6 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení t -0,361 72,00 21% -26,03
46.1-07.12.7 Poplatek za skládku suti - odpad z asfaltových povrchů t -0,361 76,00 21% -27,47
46.1-07.12.8 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -16,400 86,00 21% -1 410,40
46.1-07.12.9 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm m2 -17,400 239,00 21% -4 158,60
46.1-07.12.10 Podk štěrk+cem malta ŠCM tl 20cm m2 -16,605 282,00 21% -4 682,60
46.1-07.12.11 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 -17,400 19,00 21% -330,60
46.1-07.12.12 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 -18,460 13,00 21% -239,98
46.1-07.12.13 Asfaltobeton tl 50mm m2 -18,460 213,00 21% -3 931,98
46.1-07.12.14 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm vyplnění spáry asfaltovou zálivkou a posypem m -5,300 90,00 21% -477,00

DSO 46.1-07.12 OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A ZPEVN ĚNÝCH PLOCH - VÝTLAK V1 CELKEM -15 381,49
DSO 46.1-08.2 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA VODOVODU

PŘELOŽKA VODOVODU VP46.1-1 - VÝTLAK V1

46.1-08.2.1 Zemní práce pro přeložku vodovodu vč. lože, obsypu a zásypu, identifikačního vodiče a výstražné pásky m -68,000 371,00 21% -25 228,00

46.1-08.2.2 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl.20 cm m2 -5,400 18,00 21% -97,20
46.1-08.2.3 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm m2 -5,400 23,00 21% -124,20
46.1-08.2.4 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení t -2,565 72,00 21% -184,68
46.1-08.2.5 Poplatek za skládku stavební suti t -2,565 76,00 21% -194,94
46.1-08.2.6 Odstranění podkladu, živice tl. 5 cm m2 -5,400 15,00 21% -81,00
46.1-08.2.7 Odstranění živičného krytu frézováním tl.50 mm m2 -5,400 34,00 21% -183,60
46.1-08.2.8 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení t -1,220 72,00 21% -87,84
46.1-08.2.9 Poplatek za skládku suti - odpad z asfaltových povrchů t -1,220 76,00 21% -92,72

46.1-08.2.10
Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.30 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně 
likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)

m2 -5,400 238,00 21% -1 285,20

46.1-08.2.11 Přeložka vodovodu z HDPE 100 RC 90x5,4 vč.tvarovek tlak.zkoušky a desinfekce m -68,000 186,00 21% -12 648,00



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 002

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Výtlak V1-úsek L1-L2-změna otevřeného výkopu za protlak

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

46.1-08.2.12

Hydrant podzemní s předsazeným šoupátkem (přírubové šoupátko DN80 + zemní teleskopická souprava + poklop 
šoupátkový s podkladovou deskou, podzemní hydrant DN80 s dvojitým uzávěrem + poklop hydrantový s podkladovou 
deskou, přírubové patkové koleno DN80 s betonovým blokem, TP DN80, odláždění poklopů 1,0x1,0 m z kostek (v 
nezpevněném terénu), vsakovací obal ze štěrku 16/32). Vč.orientační tabulky

kus -1,000 15 200,00 21% -15 200,00

46.1-08.2.13 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m -12,000 57,00 21% -684,00
46.1-08.2.14 Demontáž stávajícího potrubí a přípojek vč.odvozu a likvidace kpl -1,000 2 090,00 21% -2 090,00

DSO 46.1-08.2 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA VODOVODU CELKEM -58 181,38
DSO 46.1-08.4 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU

PŘELOŽKA PSK 7
46.1-08.4.167 Úložný kabel demontáž- TCEPKPFLE do 100 XN m -270,000 250,00 21% -67 500,00
46.1-08.4.168 Úložný kabel montáž- TCEPKPFLE do 100 XN m -270,000 250,00 21% -67 500,00
46.1-08.4.169 Střídavá měření na míst.kabelu pa -15,000 40,00 21% -600,00
46.1-08.4.170 Stejnosměrná měření na míst.kabelu pa -15,000 40,00 21% -600,00
46.1-08.4.171 Zapojení vodičů po měření pa -15,000 6,00 21% -90,00
46.1-08.4.172 Značení lomového bodu kus -4,000 25,00 21% -100,00
46.1-08.4.173 Montáž detekčního markeru kus -4,000 50,00 21% -200,00
46.1-08.4.174 Obstarání mapových podkladů inženýr. sítí hod -8,000 2 500,00 21% -20 000,00
46.1-08.4.175 Vytyčení stáv. sítí hod -4,000 500,00 21% -2 000,00
46.1-08.4.176 Dozor správců dotčených sítí hod -8,000 800,00 21% -6 400,00
46.1-08.4.177 Pomocné montážní práce hod -4,000 150,00 21% -600,00
46.1-08.4.178 Nezměřitelné pracovní výkony hod -5,000 150,00 21% -750,00
46.1-08.4.179 Předběžný průzkum staveniště hod -3,000 150,00 21% -450,00
46.1-08.4.180 TCEPKPFLE – 1XN0,4 m -200,000 25,41 21% -5 082,00
46.1-08.4.181 Spojka 43/8-150/FLE kus -10,000 350,00 21% -3 500,00
46.1-08.4.182 Spojka rovná montáž kus -10,000 300,00 21% -3 000,00
46.1-08.4.183 Forma do délky 0,5 m kabelová TCEPKPFLE do 100 XN kus -20,000 250,00 21% -5 000,00
46.1-08.4.184 Vytyčení trati kabel.ved.v zast.prostoru km -1,000 3 500,00 21% -3 500,00
46.1-08.4.185 Hloubení kabelové rýhy 50cm šir.,120cm hlub.,zem.tř.4 m -192,000 150,00 21% -28 800,00
46.1-08.4.186 Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,60cm hlub.,zem.tř.4 m -77,000 80,00 21% -6 160,00
46.1-08.4.187 Zř.kab.lože,kop.pís.,tl.zás.vrst.10cm,1x krycí deska 30cm m -77,000 110,00 21% -8 470,00
46.1-08.4.188 Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění m3 -2,000 3 000,00 21% -6 000,00
46.1-08.4.189 Doprava betonu na stavbu m3 -2,000 200,00 21% -400,00
46.1-08.4.190 Kabelový prostup z PVC rour, světlost do 16.0cm m -13,000 160,00 21% -2 080,00



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 002

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Výtlak V1-úsek L1-L2-změna otevřeného výkopu za protlak

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

46.1-08.4.191 Betonový žlab  100x23x19x5 cm + poklop m -13,000 350,00 21% -4 550,00
46.1-08.4.192 Ruční zához kab.rýhy,šíř.50cm,hloub.120cm,zem.třídy 4 m -192,000 60,00 21% -11 520,00
46.1-08.4.193 Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.60cm,zemina třídy 4 m -77,000 20,00 21% -1 540,00
46.1-08.4.194 Odvoz zeminy m3 -8,000 180,00 21% -1 440,00
46.1-08.4.195 Hutnění zeminy,vrstva zeminy do 20 cm m3 -25,000 20,00 21% -500,00
46.1-08.4.196 Doprava písku na stavbu m3 -6,000 200,00 21% -1 200,00
46.1-08.4.197 Reflexní stuha m -100,000 10,00 21% -1 000,00
46.1-08.4.198 Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm m -13,000 10,00 21% -130,00

DSO 46.1-08.4 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU CELKEM -260 662,00
VŠEOBECNÉ POLOŽKY

3 Realizační dokumentace p.s. 1,000 23 000,00 21% 23 000,00

VŠEOBECNÉ POLOŽKY CELKEM 23 000,00

CELKEM -494 339,01



Číslo návrhu:

ZL 003

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz)

46.1 KANALIZACE OBCE ÚSTÍ
SO 46.1-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DSO 46.1-01.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA A
46.1-01.1.6 Dočasné zajištění potrubí m -3,300 114,00 21% -376,20
46.1-01.1.7 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m -1,650 114,00 21% -188,10

46.1-01.1.10 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 -143,715 133,00 21% -19 114,10

46.1-01.1.12
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 46,000 86,00 21% 3 956,00

46.1-01.1.13
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 4,000 314,00 21% 1 256,00

46.1-01.1.14
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -536,294 86,00 21% -46 121,31

46.1-01.1.15
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -46,634 314,00 21% -14 643,17

46.1-01.1.18 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m m2 -573,923 28,00 21% -16 069,84
46.1-01.1.19 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 8 m m2 -129,744 38,00 21% -4 930,27
46.1-01.1.20 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m m2 -573,923 15,00 21% -8 608,85
46.1-01.1.21 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 8 m m2 -129,744 21,00 21% -2 724,62
46.1-01.1.22 Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření m2 40,000 28,00 21% 1 120,00
46.1-01.1.23 Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření m2 40,000 15,00 21% 600,00
46.1-01.1.24 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 -225,802 5,00 21% -1 129,01
46.1-01.1.25 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 -19,635 5,00 21% -98,18
46.1-01.1.27 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení m3 -66,787 57,00 21% -3 806,86
46.1-01.1.28 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 -117,865 105,00 21% -12 375,78
46.1-01.1.30 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 -46,634 105,00 21% -4 896,60
46.1-01.1.31 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -368,430 50,00 21% -18 421,49
46.1-01.1.32 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -22,694 105,00 21% -2 382,82
46.1-01.1.38 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -117,865 76,00 21% -8 957,70
46.1-01.1.39 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 -46,634 76,00 21% -3 544,21
46.1-01.1.42 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146 m3 -116,787 67,00 21% -7 824,73
46.1-01.1.43 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -42,105 152,00 21% -6 399,93
46.1-01.1.46 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl.20 cm m2 -41,175 18,00 21% -741,15
46.1-01.1.47 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm m2 -41,175 23,00 21% -947,02
46.1-01.1.48 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení t -19,558 72,00 21% -1 408,18

Název změny:

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Změna technického řešení-A,AB,AC,změna typu potrubí+řízený protlak Š 11 - Š 13

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH



Číslo návrhu:

ZL 003

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz)

Název změny:

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Změna technického řešení-A,AB,AC,změna typu potrubí+řízený protlak Š 11 - Š 13

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

46.1-01.1.49 Poplatek za skládku stavební suti t -19,558 76,00 21% -1 486,42
46.1-01.1.50 Odstranění podkladu, živice tl. 5 cm m2 -41,175 15,00 21% -617,63
46.1-01.1.52 Odstranění živičného krytu frézováním tl.50 mm m2 -41,175 34,00 21% -1 399,95
46.1-01.1.53 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení t -9,306 72,00 21% -670,00
46.1-01.1.54 Poplatek za skládku suti - odpad z asfaltových povrchů t -9,306 76,00 21% -707,22
46.1-01.1.56 Trativody z plast. drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m -91,000 86,00 21% -7 826,00
46.1-01.1.57 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 -22,523 423,00 21% -9 527,02
46.1-01.1.58 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 74,801 423,00 21% 31 640,61
46.1-01.1.59 Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5 m3 -0,625 1 758,00 21% -1 098,75
46.1-01.1.60 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 m3 -156,739 1 758,00 21% -275 546,81

46.1-01.1.68
Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.30 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně 
likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)

m2 -41,175 238,00 21% -9 799,65

46.1-01.1.71 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 600 m -399,000 523,00 21% -208 677,00
46.1-01.1.73 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300 m 6,000 27,00 21% 162,00
46.1-01.1.75 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí m 91,000 32,00 21% 2 912,00
46.1-01.1.76 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí m -399,000 57,00 21% -22 743,00
46.1-01.1.91 Trubka kanalizační plastová DN300 min.SN 12 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků m 6,180 751,00 21% 4 641,18
46.1-01.1.93 Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.2500, DN 600 mm m -404,985 3 748,00 21% -1 517 883,78
46.1-01.1.94 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m -47,700 57,00 21% -2 718,90

46.1-01.1.98

Statické zajištění stáv.objektů pomocí mikropilot. Průměr vrtu 140 mm a výztužná trubka do půměru 70 mm, 
manžetová část 2,5 m. Úklon vrtu do 10°. Po realizaci mikropilot základový ŽB pas (převázka). Rozměr základového 
pasu 300 x 800 mm. Vč. vytýčení vrtů, výkopových prací, odvozu materiálu na mezideponii a zpět, pažení, očistění 
ploch zákl.zdiva tlakovým způsobem, vysekání spár zákl.zdiva, injektované kotvy do zákl.zdiva, armovací práce, 
betonáž pasu stříkaným betonem, zpětný hutněný zásyp, dokumentace skutečného provedení.

m -27,000 9 310,00 21% -251 370,00

46.1-01.1.99 Statické zajištění budov - pažení zátažné m -7,000 1 140,00 21% -7 980,00
46.1-01.1.107 Protlačení trub DN 200 - 500 mm v hor.1 - 4 m 105,000 3 895,00 21% 408 975,00
46.1-01.1.108 Čerpání bentonitu hod 100,000 99,95 21% 9 995,00
46.1-01.1.109 Vodorovné přemístění znehod. suspenze do 1000 m m3 6,000 456,36 21% 2 738,16
46.1-01.1.110 Přemístění znehod. suspenze - příplatek za 1000 m m3 60,000 18,04 21% 1 082,40
46.1-01.1.111 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 30,000 133,00 21% 3 990,00
46.1-01.1.112 Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým m2 30,000 29,00 21% 870,00
46.1-01.1.113 Rozebrání dlažeb ze silničních panelů včetně odvozu na mezideponii a zpět m2 30,000 57,00 21% 1 710,00
46.1-01.1.114 Pronájem a doprava panelů m2 30,000 401,04 21% 12 031,20
46.1-01.1.115 Čerpací studna pro odvodnění montáž.jámy protlaku dodávka+montáž+demontáž kus 2,000 6 175,00 21% 12 350,00
46.1-01.1.116 Trubka kanalizační plastová DN 300 PE SDR 315x28,6 d12 m m 96,000 3 735,00 21% 358 560,00
46.1-01.1.117 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 700 m 308,000 92,36 21% 28 446,88
46.1-01.1.118 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí m 308,000 77,00 21% 23 716,00



Číslo návrhu:

ZL 003

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz)

Název změny:

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Změna technického řešení-A,AB,AC,změna typu potrubí+řízený protlak Š 11 - Š 13

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

46.1-01.1.119 Trubka kanalizační plastová DN700 - Funke m 317,240 4 615,00 21% 1 464 062,60

DSO 46.1-01.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA A CELKEM -130 947,22

DSO 46.1-01.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA AB
46.1-01.3.23 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 14,241 105,00 21% 1 495,33
46.1-01.3.25 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -14,241 50,00 21% -712,06
46.1-01.3.26 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 30,694 105,00 21% 3 222,86
46.1-01.3.30 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 14,241 76,00 21% 1 082,33
46.1-01.3.34 Štěrkopísek frakce 0-22 A t 56,949 152,00 21% 8 656,19
46.1-01.3.49 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 33,908 423,00 21% 14 342,87
46.1-01.3.51 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 m3 -53,818 1 758,00 21% -94 611,34
46.1-01.3.55 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 600 m -137,000 523,00 21% -71 651,00
46.1-01.3.58 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí m -137,000 57,00 21% -7 809,00
46.1-01.3.67 Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.2500, DN 600 mm m -139,055 3 748,00 21% -521 178,14
46.1-01.3.77 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 700 m 137,000 92,36 21% 12 653,32
46.1-01.3.78 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí m 137,000 77,00 21% 10 549,00
46.1-01.3.81 Trubka kanalizační plastová DN700 - Funke m 141,110 4 615,00 21% 651 222,65

DSO 46.1-01.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA AB CELKEM 7 263,01

DSO 46.1-01.5 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKY AC
46.1-01.5.26 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 9,044 105,00 21% 949,58
46.1-01.5.28 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -9,044 50,00 21% -452,18
46.1-01.5.29 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 19,492 105,00 21% 2 046,64
46.1-01.5.32 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 9,044 76,00 21% 687,31
46.1-01.5.36 Štěrkopísek frakce 0-22 A t 36,164 152,00 21% 5 496,99
46.1-01.5.48 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 21,533 423,00 21% 9 108,25
46.1-01.5.50 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 m3 -34,176 1 758,00 21% -60 081,58
46.1-01.5.53 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 600 m -87,000 523,00 21% -45 501,00
46.1-01.5.56 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 600, vodou, vč.utěsnění konců potrubí m -87,000 57,00 21% -4 959,00
46.1-01.5.65 Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.2500, DN 600 mm m -88,305 3 748,00 21% -330 967,14
46.1-01.5.73 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 700 m 87,000 92,36 21% 8 035,32
46.1-01.5.74 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 800, vodou, vč.utěsnění konců potrubí m 87,000 77,00 21% 6 699,00
46.1-01.5.76 Trubka kanalizační plastová DN700 - Funke m 89,610 4 615,00 21% 413 550,15

DSO 46.1-01.5 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKY AC CELKEM 4 612,34

SO 46.1-02 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY

DSO 46.1-02.1 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA A

46.1-02.1.45 Napojení přípojek na KT potrubí pomocí pryžových spojek do předvrtaných otvorů v potrubí kus -1,000 3 325,00 21% -3 325,00
46.1-02.1.60 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 2,000 318,75 21% 637,50
46.1-02.1.61 Odbočka DN 150 kus 2,000 3 260,00 21% 6 520,00



Číslo návrhu:

ZL 003

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz)

Název změny:

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Změna technického řešení-A,AB,AC,změna typu potrubí+řízený protlak Š 11 - Š 13

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

DSO 46.1-02.1 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA A CELKEM 3 832,50

DSO 46.1-02.3 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA AB

46.1-02.3.39 Napojení přípojek na KT potrubí pomocí pryžových spojek do předvrtaných otvorů v potrubí kus -7,000 3 325,00 21% -23 275,00
46.1-02.3.54 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 7,000 318,75 21% 2 231,25
46.1-02.3.55 Odbočka DN 150 kus 6,000 3 260,00 21% 19 560,00
46.1-02.3.56 Odbočka DN 200 kus 1,000 4 450,00 21% 4 450,00

DSO 46.1-02.3 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA AB CELKEM 2 966,25

DSO 46.1-02.3-N NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA AB - NEUZNATELNÉ

46.1-02.3-N.23 Napojení přípojek na KT potrubí pomocí pryžových spojek do předvrtaných otvorů v potrubí kus -4,000 3 325,00 21% -13 300,00
46.1-02.3-N.27 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 4,000 318,75 21% 1 275,00
46.1-02.3-N.28 Odbočka DN 150 kus 4,000 3 260,00 21% 13 040,00

DSO 46.1-02.3-N NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA AB - NEUZNATELNÉ CELKEM 1 015,00

DSO 46.1-02.5 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKY AC

46.1-02.5.40 Napojení přípojek na KT potrubí pomocí pryžových spojek do předvrtaných otvorů v potrubí kus -2,000 3 325,00 21% -6 650,00
46.1-02.5.52 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 2,000 318,75 21% 637,50
46.1-02.5.53 Odbočka DN 150 kus 2,000 3 260,00 21% 6 520,00

DSO 46.1-02.5 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKY AC CELKEM 507,50

VŠEOBECNÉ POLOŽKY

3 Realizační dokumentace p.s. 1,000 15 000,00 21% 15 000,00

VŠEOBECNÉ POLOŽKY CELKEM 15 000,00

CELKEM -95 750,62



Příloha č.2 Oceněný výkaz vým ěr
Číslo návrhu:

A/12

Projekt:

Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny

56.12 ÚPRAVA NAKLÁDÁNÍ S DEŠ ŤOVÝMI VODAMI
SO 56.12-01 CENTRUM

DSO 56.12-01.1 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA I.

56.12-01.1.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -112,900 90,00 21% -10 161,00

56.12-01.1.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -114,029 75,00 21% -8 552,18

56.12-01.1.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 112,900 160,00 21% 18 064,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.1.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 114,029 80,00 21% 9 122,32 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.1 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA I. CELKEM 8 473,14

DSO 56.12-01.2 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA II.

56.12-01.2.29Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -38,070 90,00 21% -3 426,30

56.12-01.2.30Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -38,451 75,00 21% -2 883,83

56.12-01.2.33N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 38,070 160,00 21% 6 091,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.2.34N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 38,451 80,00 21% 3 076,08 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.2 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA II. CELKEM 2 857,15

DSO 56.12-01.3 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA III.

56.12-01.3.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -70,210 90,00 21% -6 318,90

56.12-01.3.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -70,912 75,00 21% -5 318,40

56.12-01.3.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 70,210 160,00 21% 11 233,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.3.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 70,912 80,00 21% 5 672,96 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.3 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA III. CELKEM 5 269,26

DSO 56.12-01.4 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA IV.

56.12-01.4.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -159,200 90,00 21% -14 328,00

56.12-01.4.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -160,792 75,00 21% -12 059,40

56.12-01.4.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 159,200 160,00 21% 25 472,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.4.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 160,792 80,00 21% 12 863,36 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.4 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA IV. CELKEM 11 947,96

Způsob ocenění

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Název změny:

NOZZMĚNA ZAHRADNÍHO OBRUBNÍKU

ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

Soupis změn prací a dodávek - Strana 1/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

DSO 56.12-01.5 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA V.

56.12-01.5.17Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -4,860 90,00 21% -437,40

56.12-01.5.18Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -4,909 75,00 21% -368,18

56.12-01.5.19N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 4,860 160,00 21% 777,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.5.20N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 4,909 80,00 21% 392,72 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.5 CENTRUM - ULICE TYRŠOVA V. CELKEM 364,74

DSO 56.12-01.6 CENTRUM - ULICE U HŘIŠTE I.

56.12-01.6.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -124,440 90,00 21% -11 199,60

56.12-01.6.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -125,684 75,00 21% -9 426,30

56.12-01.6.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 124,440 160,00 21% 19 910,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.6.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 125,684 80,00 21% 10 054,72 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.6 CENTRUM - ULICE U HŘIŠTE I. CELKEM 9 339,22

DSO 56.12-01.7 CENTRUM - ULICE U HŘIŠTE II.

56.12-01.7.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -162,330 90,00 21% -14 609,70

56.12-01.7.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -163,953 75,00 21% -12 296,48

56.12-01.7.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 162,330 160,00 21% 25 972,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.7.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 163,953 80,00 21% 13 116,24 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.7 CENTRUM - ULICE U HŘIŠTE II. CELKEM 12 182,86

DSO 56.12-01.8 CENTRUM - ULICE NA PLAVISKU I.

56.12-01.8.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -132,360 90,00 21% -11 912,40

56.12-01.8.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -133,684 75,00 21% -10 026,30

56.12-01.8.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 132,360 160,00 21% 21 177,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.8.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 133,684 80,00 21% 10 694,72 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.8 CENTRUM - ULICE NA PLAVISKU I. 9 933,62

DSO 56.12-01.9 CENTRUM - ULICE NA PLAVISKU II.

56.12-01.9.21Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -139,180 90,00 21% -12 526,20

56.12-01.9.22Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -140,572 75,00 21% -10 542,90

56.12-01.9.23N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 139,180 160,00 21% 22 268,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.9.24N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 140,572 80,00 21% 11 245,76 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.9 CENTRUM - ULICE NA PLAVISKU II. 10 445,46

Soupis změn prací a dodávek - Strana 2/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

DSO 56.12-01.10 CENTRUM - ULICE NA KAMENCOCH I.

56.12-01.10.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -180,630 90,00 21% -16 256,70

56.12-01.10.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -182,436 75,00 21% -13 682,70

56.12-01.10.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 180,630 160,00 21% 28 900,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.10.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 182,436 80,00 21% 14 594,88 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.10 CENTRUM - ULICE NA KAMENCOCH I. 13 556,28

DSO 56.12-01.11 CENTRUM - ULICE NA KAMENCOCH II.

56.12-01.11.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -145,550 90,00 21% -13 099,50

56.12-01.11.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -147,006 75,00 21% -11 025,45

56.12-01.11.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 145,550 160,00 21% 23 288,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.11.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 147,006 80,00 21% 11 760,48 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.11 CENTRUM - ULICE NA KAMENCOCH II. 10 923,53

DSO 56.12-01.12 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ I.

56.12-01.12.27Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -64,640 90,00 21% -5 817,60

56.12-01.12.28Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -65,286 75,00 21% -4 896,45

56.12-01.12.29N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 64,640 160,00 21% 10 342,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.12.30N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 65,286 80,00 21% 5 222,88 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.12 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ I. 4 851,23

DSO 56.12-01.13 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ II.

56.12-01.13.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -157,350 90,00 21% -14 161,50

56.12-01.13.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -158,924 75,00 21% -11 919,30

56.12-01.13.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 157,350 160,00 21% 25 176,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.13.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 158,924 80,00 21% 12 713,92 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.13 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ II. 11 809,12

DSO 56.12-01.14 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ III.

56.12-01.14.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -160,410 90,00 21% -14 436,90

56.12-01.14.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -162,014 75,00 21% -12 151,05

56.12-01.14.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 160,410 160,00 21% 25 665,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.14.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 162,014 80,00 21% 12 961,12 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.14 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ III. 12 038,77

Soupis změn prací a dodávek - Strana 3/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

DSO 56.12-01.15 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ IV.

56.12-01.15.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -51,160 90,00 21% -4 604,40

56.12-01.15.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -51,672 75,00 21% -3 875,40

56.12-01.15.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 51,160 160,00 21% 8 185,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.15.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 51,672 80,00 21% 4 133,76 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.15 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ IV. 3 839,56

DSO 56.12-01.16 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ V.

56.12-01.16.28Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -89,430 90,00 21% -8 048,70

56.12-01.16.29Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -90,324 75,00 21% -6 774,30

56.12-01.16.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 89,430 160,00 21% 14 308,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.16.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 90,324 80,00 21% 7 225,92 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.16 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ V. 6 711,72

DSO 56.12-01.17 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ VI.

56.12-01.17.28Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -154,370 90,00 21% -13 893,30

56.12-01.17.29Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -155,914 75,00 21% -11 693,55

56.12-01.17.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 154,370 160,00 21% 24 699,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.17.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 155,914 80,00 21% 12 473,12 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.17 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ VI. 11 585,47

DSO 56.12-01.18 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ VII.

56.12-01.18.28Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -126,830 90,00 21% -11 414,70

56.12-01.18.29Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -128,098 75,00 21% -9 607,35

56.12-01.18.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 126,830 160,00 21% 20 292,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.18.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 128,098 80,00 21% 10 247,84 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.18 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ VII. 9 518,59

DSO 56.12-01.19 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ VIII.

56.12-01.19.28Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -100,640 90,00 21% -9 057,60

56.12-01.19.29Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -101,646 75,00 21% -7 623,45

56.12-01.19.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 100,640 160,00 21% 16 102,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-01.19.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 101,646 80,00 21% 8 131,68 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-01.19 CENTRUM - ULICE SUŠILOVÁ VIII. 7 553,03

SO 56.12-01 CENTRUM CELKEM 163 200,71

Soupis změn prací a dodávek - Strana 4/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

SO 56.12-02 HORNÍ MĚSTO

DSO 56.12-02.1 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV I.

56.12-02.1.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -104,940 90,00 21% -9 444,60

56.12-02.1.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -105,989 75,00 21% -7 949,18

56.12-02.1.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 103,730 160,00 21% 16 596,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-02.1.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 104,767 80,00 21% 8 381,36 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-02.1 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV I. 7 584,38

DSO 56.12-02.2 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV II.

56.12-02.2.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -107,260 90,00 21% -9 653,40

56.12-02.2.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -108,333 75,00 21% -8 124,98

56.12-02.2.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 111,740 160,00 21% 17 878,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-02.2.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 112,857 80,00 21% 9 028,56 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-02.2 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV II. 9 128,58

DSO 56.12-02.3 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV III.

56.12-02.3.25Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -126,050 90,00 21% -11 344,50

56.12-02.3.26Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -127,311 75,00 21% -9 548,33

56.12-02.3.27N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 164,520 160,00 21% 26 323,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-02.3.28N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 166,165 80,00 21% 13 293,20 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-02.3 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV III. 18 723,57

DSO 56.12-02.4 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV IV.

56.12-02.4.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -139,440 90,00 21% -12 549,60

56.12-02.4.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -140,834 75,00 21% -10 562,55

56.12-02.4.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 130,700 160,00 21% 20 912,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-02.4.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 132,007 80,00 21% 10 560,56 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-02.4 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV IV. 8 360,41

DSO 56.12-02.5 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV V.

56.12-02.5.23Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -48,350 90,00 21% -4 351,50

56.12-02.5.24Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -48,834 75,00 21% -3 662,55

56.12-02.5.26N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 50,840 160,00 21% 8 134,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-02.5.27N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 51,348 80,00 21% 4 107,84 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-02.5 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV V. 4 228,19

Soupis změn prací a dodávek - Strana 5/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

DSO 56.12-02.6 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV VI.

56.12-02.6.23Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -40,150 90,00 21% -3 613,50

56.12-02.6.24Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -40,552 75,00 21% -3 041,40

56.12-02.6.27N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 50,460 160,00 21% 8 073,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-02.6.28N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 50,945 80,00 21% 4 075,60 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-02.6 HORNÍ MĚSTO - ULICE SYCHROV VI. 5 494,30

SO 56.12-02 HORNÍ MĚSTO CELKEM 53 519,43

SO 56.12-03 LAPAČ

DSO 56.12-03.1 LAPAČ I.

56.12-03.1.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -279,810 90,00 21% -25 182,90

56.12-03.1.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -282,608 75,00 21% -21 195,60

56.12-03.1.28N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 279,810 160,00 21% 44 769,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-03.1.29N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 282,608 80,00 21% 22 608,64 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-03.1 LAPAČ I. 20 999,74

DSO 56.12-03.2 LAPAČ II.

56.12-03.2.12Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -102,420 90,00 21% -9 217,80

56.12-03.2.13Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -103,444 75,00 21% -7 758,30

56.12-03.2.16N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 102,420 160,00 21% 16 387,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-03.2.17N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 103,444 80,00 21% 8 275,52 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-03.2 LAPAČ II. 7 686,62

DSO 56.12-03.3 LAPAČ III.

56.12-03.3.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -138,440 90,00 21% -12 459,60

56.12-03.3.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -139,824 75,00 21% -10 486,80

56.12-03.3.28N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 138,440 160,00 21% 22 150,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-03.3.29N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 139,824 80,00 21% 11 185,92 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-03.3 LAPAČ II. 10 389,92

SO 56.12-03 LAPAČ CELKEM 39 076,28

SO 56.12-04 LUH

DSO 56.12-04.1 LUH - ULICE JASENICKÁ I.

56.12-04.1.28Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -116,000 90,00 21% -10 440,00

56.12-04.1.29Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -118,000 75,00 21% -8 850,00

Soupis změn prací a dodávek - Strana 6/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

56.12-04.1.31N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 100,580 160,00 21% 16 092,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.1.32N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 101,586 80,00 21% 8 126,88 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.1 LUH - ULICE JASENICKÁ I. 4 929,68

DSO 56.12-04.2 LUH - ULICE JASENICKÁ II.

56.12-04.2.28Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -106,690 90,00 21% -9 602,10

56.12-04.2.29Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -107,757 75,00 21% -8 081,78

56.12-04.2.31N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 106,690 160,00 21% 17 070,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.2.32N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 107,757 80,00 21% 8 620,56 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.2 LUH - ULICE JASENICKÁ II. 8 007,08

DSO 56.12-04.3 LUH - ULICE JASENICKÁ III.

56.12-04.3.28Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -93,130 90,00 21% -8 381,70

56.12-04.3.29Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -94,061 75,00 21% -7 054,58

56.12-04.3.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 93,130 160,00 21% 14 900,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.3.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 94,061 80,00 21% 7 524,88 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.3 LUH - ULICE JASENICKÁ III. 6 989,40

DSO 56.12-04.4 LUH - ULICE JASENICKÁ IV.

56.12-04.4.28Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -107,580 90,00 21% -9 682,20

56.12-04.4.29Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -108,656 75,00 21% -8 149,20

56.12-04.4.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 107,580 160,00 21% 17 212,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.4.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 108,656 80,00 21% 8 692,48 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.4 LUH - ULICE JASENICKÁ IV. 8 073,88

DSO 56.12-04.5 LUH - ULICE JASENICKÁ V.

56.12-04.5.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -465,400 90,00 21% -41 886,00

56.12-04.5.22N
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m 483,350 90,00 21% 43 501,50

56.12-04.5.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -470,054 75,00 21% -35 254,05
56.12-04.5.23N Dodávka obrubníku betonového záhonového m 488,184 75,00 21% 36 613,80

56.12-04.5.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 20,250 160,00 21% 3 240,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.5.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 20,453 80,00 21% 1 636,24 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.5 LUH - ULICE JASENICKÁ V. 7 851,49

17,950 1 615,50

18,130 1 359,75

Soupis změn prací a dodávek - Strana 7/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

DSO 56.12-04.6 LUH - ULICE STARÁ CESTA

56.12-04.6.27Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -126,730 90,00 21% -11 405,70

56.12-04.6.28Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -127,997 75,00 21% -9 599,78

56.12-04.6.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 126,730 160,00 21% 20 276,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.6.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 127,997 80,00 21% 10 239,76 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.6 LUH - ULICE STARÁ CESTA 9 511,08

DSO 56.12-04.7 LUH - ULICE JASENICKÁ VI.

56.12-04.7.27Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -87,270 90,00 21% -7 854,30

56.12-04.7.27N
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m 60,030 90,00 21% 5 402,70

56.12-04.7.28Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -88,143 75,00 21% -6 610,73
56.12-04.7.28N Dodávka obrubníku betonového záhonového m 60,630 75,00 21% 4 547,25

56.12-04.7.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 52,280 160,00 21% 8 364,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.7.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 52,803 80,00 21% 4 224,24 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.7 LUH - ULICE JASENICKÁ VI. 8 073,96

DSO 56.12-04.8 LUH - ULICE JASENICKÁ VII.

56.12-04.8.27Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -88,460 90,00 21% -7 961,40

56.12-04.8.28Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -89,345 75,00 21% -6 700,88

56.12-04.8.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 88,460 160,00 21% 14 153,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.8.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 89,345 80,00 21% 7 147,60 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.8 LUH - ULICE JASENICKÁ VII. 6 638,92

DSO 56.12-04.9  LUH - ULICE JASENICKÁ VIII.

56.12-04.9.24Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -107,000 90,00 21% -9 630,00

56.12-04.9.25Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -108,070 75,00 21% -8 105,25

56.12-04.9.27N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 107,000 160,00 21% 17 120,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.9.28N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 108,070 80,00 21% 8 645,60 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.9  LUH - ULICE JASENICKÁ VIII. 8 030,35

DSO 56.12-04.10 LUH - ULICE JASENICKÁ IX.

56.12-04.10.25Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -271,470 90,00 21% -24 432,30

56.12-04.10.26Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -274,185 75,00 21% -20 563,88

-27,513 -2 063,48

-27,240 -2 451,60

Soupis změn prací a dodávek - Strana 8/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

56.12-04.10.28N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 191,100 160,00 21% 30 576,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.10.29N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 193,011 80,00 21% 15 440,88 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.10 LUH - ULICE JASENICKÁ IX. 1 020,70

DSO 56.12-04.11 LUH - ULICE JASENICKÁ X.

56.12-04.11.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -148,130 90,00 21% -13 331,70

56.12-04.11.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -149,611 75,00 21% -11 220,83

56.12-04.11.25N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 213,130 160,00 21% 34 100,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.11.26N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 215,261 80,00 21% 17 220,88 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.11 LUH - ULICE JASENICKÁ X. 26 769,15

DSO 56.12-04.12 LUH - ULICE SVORNOSTI I.

56.12-04.12.25Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -120,340 90,00 21% -10 830,60

56.12-04.12.26Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -121,543 75,00 21% -9 115,73

56.12-04.12.27N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 110,270 160,00 21% 17 643,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.12.28N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 111,373 80,00 21% 8 909,84 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.12 LUH - ULICE SVORNOSTI I. 6 606,71

DSO 56.12-04.13 LUH - ULICE SVORNOSTI II.

56.12-04.13.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -129,830 90,00 21% -11 684,70

56.12-04.13.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -131,128 75,00 21% -9 834,60

56.12-04.13.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 126,200 160,00 21% 20 192,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.13.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 127,462 80,00 21% 10 196,96 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.13 LUH - ULICE SVORNOSTI II. 8 869,66

DSO 56.12-04.14 LUH - ULICE TICHÁ

56.12-04.14.25Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -119,230 90,00 21% -10 730,70

56.12-04.14.26Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -120,422 75,00 21% -9 031,65

56.12-04.14.28N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 103,430 160,00 21% 16 548,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.14.29N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 104,464 80,00 21% 8 357,12 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.14 LUH - ULICE TICHÁ 5 143,57

DSO 56.12-04.15 LUH - ULICE SVORNOSTI III.

56.12-04.15.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -132,810 90,00 21% -11 952,90

56.12-04.15.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -134,138 75,00 21% -10 060,35

Soupis změn prací a dodávek - Strana 9/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

56.12-04.15.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 136,390 160,00 21% 21 822,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.15.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 137,754 80,00 21% 11 020,32 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.15 LUH - ULICE SVORNOSTI III. 10 829,47

DSO 56.12-04.16 LUH - ULICE SVORNOSTI IV.

56.12-04.16.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -177,300 90,00 21% -15 957,00

56.12-04.16.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -179,073 75,00 21% -13 430,48

56.12-04.16.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 180,440 160,00 21% 28 870,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.16.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 182,244 80,00 21% 14 579,52 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.16 LUH - ULICE SVORNOSTI IV. 14 062,44

DSO 56.12-04.17 LUH - ULICE SVORNOSTI V.

56.12-04.17.19Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -157,420 90,00 21% -14 167,80

56.12-04.17.20Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -158,994 75,00 21% -11 924,55

56.12-04.17.21N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 157,510 160,00 21% 25 201,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.17.22N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 159,085 80,00 21% 12 726,80 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.17 LUH - ULICE SVORNOSTI V. 11 836,05

DSO 56.12-04.18 LUH - ULICE SVORNOSTI VI.

56.12-04.18.19Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -159,310 90,00 21% -14 337,90

56.12-04.18.20Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -160,903 75,00 21% -12 067,73

56.12-04.18.21N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 165,360 160,00 21% 26 457,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.18.22N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 167,014 80,00 21% 13 361,12 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.18 LUH - ULICE SVORNOSTI VI. 13 413,09
DSO 56.12-04.19 LUH - ULICE SVORNOSTI VII.

56.12-04.19.19Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -157,670 90,00 21% -14 190,30

56.12-04.19.20Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -159,247 75,00 21% -11 943,53

56.12-04.19.21N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 162,150 160,00 21% 25 944,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.19.22N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 163,772 80,00 21% 13 101,76 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.19 LUH - ULICE SVORNOSTI VII. 12 911,93

DSO 56.12-04.20 LUH - ULICE SVORNOSTI VIII.

56.12-04.20.19Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -145,010 90,00 21% -13 050,90

56.12-04.20.20Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -146,460 75,00 21% -10 984,50

Soupis změn prací a dodávek - Strana 10/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

56.12-04.20.21N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 160,900 160,00 21% 25 744,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-04.20.22N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 162,509 80,00 21% 13 000,72 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-04.20 LUH - ULICE SVORNOSTI VIII. 14 709,32

SO 56.12-04 LUH 194 277,93

SO 56.12-05 OHRADA

DSO 56.12-05.1 OHRADA - ULICE TURKMENSKÁ

56.12-05.1.29Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -134,370 90,00 21% -12 093,30

56.12-05.1.30Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -135,714 75,00 21% -10 178,55

56.12-05.1.33N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 128,840 160,00 21% 20 614,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.1.34N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 130,128 80,00 21% 10 410,24 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.1 OHRADA - ULICE TURKMENSKÁ 8 752,79

DSO 56.12-05.2 OHRADA - ULICE GENERÁLA KLAPÁLKA I.

56.12-05.2.25Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -155,340 90,00 21% -13 980,60

56.12-05.2.26Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -156,893 75,00 21% -11 766,98

56.12-05.2.27N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 154,060 160,00 21% 24 649,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.2.28N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 155,601 80,00 21% 12 448,08 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.2 OHRADA - ULICE GENERÁLA KLAPÁLKA I. 11 350,10

DSO 56.12-05.3 OHRADA - ULICE RUSKÁ I.

56.12-05.3.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -91,170 90,00 21% -8 205,30

56.12-05.3.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -92,082 75,00 21% -6 906,15

56.12-05.3.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 91,530 160,00 21% 14 644,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.3.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 92,445 80,00 21% 7 395,60 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.3 OHRADA - ULICE RUSKÁ I. 6 928,95
DSO 56.12-05.4 OHRADA - ULICE RUSKÁ II.

56.12-05.4.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -33,350 90,00 21% -3 001,50

56.12-05.4.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -33,684 75,00 21% -2 526,30

56.12-05.4.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 31,890 160,00 21% 5 102,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.4.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 32,209 80,00 21% 2 576,72 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.4 OHRADA - ULICE RUSKÁ II. 2 151,32

DSO 56.12-05.5 OHRADA - ULICE GENERÁLA KLAPÁLKA II.

56.12-05.5.26Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -255,050 90,00 21% -22 954,50

Soupis změn prací a dodávek - Strana 11/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

56.12-05.5.27Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -257,601 75,00 21% -19 320,08

56.12-05.5.28N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 238,540 160,00 21% 38 166,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.5.29N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 240,925 80,00 21% 19 274,00 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.5 OHRADA - ULICE GENERÁLA KLAPÁLKA II. 15 165,82

DSO 56.12-05.6 OHRADA - ULICE KLIDNÁ

56.12-05.6.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -57,920 90,00 21% -5 212,80

56.12-05.6.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -58,499 75,00 21% -4 387,43

56.12-05.6.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 54,700 160,00 21% 8 752,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.6.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 55,247 80,00 21% 4 419,76 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.6 OHRADA - ULICE KLIDNÁ 3 571,53

DSO 56.12-05.7 OHRADA - ULICE U BE ČVY

56.12-05.7.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m2 -39,490 90,00 21% -3 554,10

56.12-05.7.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -39,885 75,00 21% -2 991,38

56.12-05.7.25N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m2 110,770 160,00 21% 17 723,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.7.26N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 111,878 80,00 21% 8 950,24 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.7 OHRADA - ULICE U BE ČVY 20 127,96

DSO 56.12-05.8 OHRADA - ULICE U HUTI I.

56.12-05.8.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -40,530 90,00 21% -3 647,70

56.12-05.8.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -40,935 75,00 21% -3 070,13

56.12-05.8.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 39,970 160,00 21% 6 395,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.8.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 40,370 80,00 21% 3 229,60 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.8 OHRADA - ULICE U HUTI I. 2 906,97

DSO 56.12-05.9 OHRADA - ULICE U HUTI II.

56.12-05.9.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -87,540 90,00 21% -7 878,60

56.12-05.9.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -88,415 75,00 21% -6 631,13

56.12-05.9.25N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 88,410 160,00 21% 14 145,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.9.26N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 89,294 80,00 21% 7 143,52 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.9 OHRADA - ULICE U HUTI II. 6 779,39

DSO 56.12-05.10 OHRADA - ULICE OHRADA I.

56.12-05.10.26Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -43,440 90,00 21% -3 909,60

56.12-05.10.27Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -43,874 75,00 21% -3 290,55

Soupis změn prací a dodávek - Strana 12/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

56.12-05.10.29N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 41,120 160,00 21% 6 579,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.10.30N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 41,531 80,00 21% 3 322,48 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.10 OHRADA - ULICE OHRADA I. 2 701,53

DSO 56.12-05.11 OHRADA - ULICE OHRADA II.

56.12-05.11.19Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -57,900 90,00 21% -5 211,00

56.12-05.11.20Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -58,479 75,00 21% -4 385,93

56.12-05.11.21N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 57,900 160,00 21% 9 264,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.11.22N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 58,479 80,00 21% 4 678,32 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.11 OHRADA - ULICE OHRADA II. 4 345,39

DSO 56.12-05.12 OHRADA - ULICE OHRADA III.

56.12-05.12.15Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -42,670 90,00 21% -3 840,30

56.12-05.12.16Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -43,097 75,00 21% -3 232,28

56.12-05.12.17N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 41,640 160,00 21% 6 662,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.12.18N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 42,056 80,00 21% 3 364,48 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.12 OHRADA - ULICE OHRADA III. 2 954,30

DSO 56.12-05.13 OHRADA - ULICE OHRADA IV.

56.12-05.13.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -74,350 90,00 21% -6 691,50

56.12-05.13.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -75,094 75,00 21% -5 632,05

56.12-05.13.25N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 79,520 160,00 21% 12 723,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.13.26N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 80,315 80,00 21% 6 425,20 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.13 OHRADA - ULICE OHRADA IV. 6 824,85

DSO 56.12-05.14 OHRADA - ULICE OHRADA V.

56.12-05.14.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -33,090 90,00 21% -2 978,10

56.12-05.14.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -33,421 75,00 21% -2 506,58

56.12-05.14.25N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 34,410 160,00 21% 5 505,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.14.26N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 34,754 80,00 21% 2 780,32 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.14 OHRADA - ULICE OHRADA V. 2 801,24
DSO 56.12-05.15 OHRADA - ULICE OHRADA VI.

56.12-05.15.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -85,110 90,00 21% -7 659,90

56.12-05.15.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -85,961 75,00 21% -6 447,08

Soupis změn prací a dodávek - Strana 13/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

56.12-05.15.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 75,150 160,00 21% 12 024,00 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.15.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 75,902 80,00 21% 6 072,16 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.15 OHRADA - ULICE OHRADA VI. 3 989,18

DSO 56.12-05.16 OHRADA - ULICE OHRADA VII.

56.12-05.16.19Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -100,980 90,00 21% -9 088,20

56.12-05.16.20Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -101,990 75,00 21% -7 649,25

56.12-05.16.21N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 107,080 160,00 21% 17 132,80 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.16.22N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 108,151 80,00 21% 8 652,08 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.16 OHRADA - ULICE OHRADA VII. 9 047,43

DSO 56.12-05.17 OHRADA - ULICE OHRADA VIII.

56.12-05.17.27Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -53,510 90,00 21% -4 815,90

56.12-05.17.28Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -54,045 75,00 21% -4 053,38

56.12-05.17.31N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 53,260 160,00 21% 8 521,60 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.17.32N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 53,793 80,00 21% 4 303,44 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.17 OHRADA - ULICE OHRADA VIII. 3 955,76
DSO 56.12-05.18 OHRADA - ULICE OHRADA IX.

56.12-05.18.27Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -49,790 90,00 21% -4 481,10

56.12-05.18.28Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -50,288 75,00 21% -3 771,60

56.12-05.18.31N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 55,470 160,00 21% 8 875,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.18.32N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 56,025 80,00 21% 4 482,00 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.18 OHRADA - ULICE OHRADA IX. 5 104,50

DSO 56.12-05.19 OHRADA - ULICE OHRADA X.

56.12-05.19.27Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -186,660 90,00 21% -16 799,40

56.12-05.19.28Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -188,527 75,00 21% -14 139,53

56.12-05.19.30N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 186,490 160,00 21% 29 838,40 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.19.31N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 188,360 80,00 21% 15 068,80 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.19 OHRADA - ULICE OHRADA X. 13 968,27

DSO 56.12-05.20 OHRADA - ULICE OHRADA XI.

56.12-05.19.22Z
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

m -96,860 90,00 21% -8 717,40

56.12-05.19.23Z Dodávka obrubníku betonového záhonového m -97,829 75,00 21% -7 337,18

Soupis změn prací a dodávek - Strana 14/15 NOZ č. A/05



Kód objektu Název objektu (.xx.yy)

Kódy subobj. Názvy subobjektu (y.zz) jednotek ceny
Způsob ocenění

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Rozdíl 

56.12-05.19.24N
Osazení obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm do lože z 
betonu s boční opěrou

m 102,020 160,00 21% 16 323,20 odvozená 22.1-03.4.24

56.12-05.19.25N Dodávka obrubníku betonového chodníkového dl. 1 m, tl. 8 cm m 103,040 80,00 21% 8 243,20 odvozená 22.1-03.4.26

DSO 56.12-05.20 OHRADA - ULICE OHRADA XI. 8 511,82

SO 56.12-05 OHRADA CELKEM: 141 939,10

56.12 ÚPRAVA NAKLÁDÁNÍ S DEŠ ŤOVÝMI VODAMI - CELKEM 592 013,45

Soupis změn prací a dodávek - Strana 15/15 NOZ č. A/05



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 014

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

28.1 KANALIZACE OBCE LUŽNÁ
SO 28.1-05 ČERPACÍ STANICE ČS3

DSO 28.1-05.1 ČERPACÍ STANICE ČS3 - STAVEBNÍ ČÁST

28.1-05.1.22
Monolitický výstupní nebo montážní komín světlý otvor 0,6 x 0,6 m z betonu železového C 30/37 XA1, stěny 0,2m výšky 0,45 
m vč. výztuže bednění a atyp. poklopu 600/600 uzamykatelný   

kus -2,000 8 550,00 21% -17 100,00

28.1-05.1.22
Monolitický výstupní nebo montážní komín světlý otvor 0,6 x 0,6 m z betonu železového C 30/37 XA1, stěny 0,25m výšky 0,45 
m vč. výztuže bednění a atyp. poklopu 600/600 uzamykatelný   

kus 2,000 11 355,47 21% 22 710,94

28.1-05.1.23
Monolitický výstupní nebo montážní komín světlý otvor 0,6 x 2,0 m z betonu železového C 30/37 XA1, stěny 0,2m výšky 0,45 
m vč. výztuže bednění a atyp. poklopu třídílný 600/2000 uzamykatelný   

kus -1,000 26 125,00 21% -26 125,00

28.1-05.1.23
Monolitický výstupní nebo montážní komín světlý otvor 0,6 x 2,0 m z betonu železového C 30/37 XA1, stěny 0,25m výšky 0,45 
m vč. výztuže bednění a atyp. poklopu třídílný 600/2000 uzamykatelný   

kus 1,000 33 744,79 21% 33 744,79

28.1-05.1.26 Spádová mazanina tl 30-80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 XA1   m2 -1,175 3 135,00 21% -3 683,63

28.1-05.1.27 Ochranný potěr hydroizolace tl 50 mm C15/20   m2 -1,175 219,00 21% -257,33

28.1-05.1.36
Hydroizolace proti zemní vlhkosti - 2x asfaltový modifikovaný pás + 2x penetrační nátěr vč. všech detailů (koutů hran vytažení, 
ukončení apod.)   

m2 -0,835 285,00 21% -237,98

DSO 28.1-05.1 ČERPACÍ STANICE ČS3 - STAVEBNÍ ČÁST CELKEM 9 051,81

DSO 28.1-05.3 ČERPACÍ STANICE ČS3 - PŘÍJEZDNÁ KOMUNIKACE A ZPEVN ĚNÉ PLOCHY

28.1-05.3.16 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 -24,000 181,00 21% -4 344,00

28.1-05.3.16 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 4 cm m2 24,000 238,00 21% 5 712,00

28.1-05.3.18 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 8,000 160,00 21% 1 280,00

28.1-05.3.20 Obrubník chodníkový  100/10/25 kus -8,410 85,00 21% -714,85

28.1-05.3.21 Obrubník silniční nájezdový 100/15/15 kus 17,170 80,00 21% 1 373,60

DSO 28.1-05.3 ČERPACÍ STANICE ČS3 - PŘÍJEZDNÁ KOMUNIKACE A ZPEVN ĚNÉ PLOCHY CELKEM 3 306,75

VŠEOBECNÉ POLOŽKY

3 Realizační dokumentace p.s. 1,000 26 000,00 21% 26 000,00

VŠEOBECNÉ POLOŽKY CELKEM 26 000,00

CELKEM 38 358,56

ČS 3 - Lužná - změna únosnosti stropu

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 015

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

28.1 KANALIZACE OBCE LUŽNÁ
SO 28.1-03 ČERPACÍ STANICE ČS1

DSO 28.1-03.1 ČERPACÍ STANICE ČS1 - STAVEBNÍ ČÁST

28.1-03.1.3
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním 
ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 7,572 86,00 21% 651,19

28.1-03.1.4
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním 
ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 0,749 314,00 21% 235,19

28.1-03.1.7 Vykopávky pro studny spouštěné v hornině tř. 1 - 4   m3 3,588 618,00 21% 2 217,38

28.1-03.1.8 Vykopávky pro studny spouštěné v hornině tř. 5 - 7   m3 0,355 903,00 21% 320,57

28.1-03.1.9 Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření   m3 8,478 28,00 21% 237,38

28.1-03.1.10 Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření   m3 8,478 15,00 21% 127,17

28.1-03.1.11 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m   m3 8,320 5,00 21% 41,60

28.1-03.1.12 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení   m3 1,840 57,00 21% 104,88

28.1-03.1.13 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 9,322 105,00 21% 978,81

28.1-03.1.14 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení   m3 1,104 105,00 21% 115,92

28.1-03.1.15 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 16,322 76,00 21% 1 240,47

28.1-03.1.16 Poplatek za skládku horniny 5- 7   m3 1,102 76,00 21% 83,75

28.1-03.1.17 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 11,835 50,00 21% 591,75

28.1-03.1.18 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146   t 18,885 51,00 21% 963,14

28.1-03.1.27
Monolitický výstupní nebo montážní komín světlý otvor 0,6 x 0,6 m z betonu železového C 30/37 XA1, stěny 0,2m výšky 0,8 m 
vč. výztuže bednění a atyp. poklopu 600/600 uzamykatelný   

kus -2,000 8 550,00 21% -17 100,00

28.1-03.1.27
Monolitický výstupní nebo montážní komín světlý otvor 0,6 x 0,6 m z betonu železového C 30/37 XA1, stěny 0,25m výšky 1,3 
m vč. výztuže bednění a atyp. poklopu 600/600 uzamykatelný   

kus 2,000 18 452,64 21% 36 905,28

28.1-03.1.28
Monolitický výstupní nebo montážní komín světlý otvor 0,6 x 2,0 m z betonu železového C 30/37 XA1, stěny 0,2m výšky 0,8 m 
vč. výztuže bednění a atyp. poklopu třídílný 600/2000 uzamykatelný   

kus -1,000 26 125,00 21% -26 125,00

28.1-03.1.28
Monolitický výstupní nebo montážní komín světlý otvor 0,6 x 2,0 m z betonu železového C 30/37 XA1, stěny 0,25m výšky 1,3 
m vč. výztuže bednění a atyp. poklopu třídílný 600/2000 uzamykatelný   

kus 1,000 54 835,28 21% 54 835,28

28.1-03.1.29 Ochranný uzavírací nátěr ŽB stropů a stěn   m2 4,104 133,00 21% 545,83

28.1-03.1.31 Spádová mazanina tl 30-80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 XA1   m2 -1,175 3 135,00 21% -3 683,63

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

ČS 1-Lužná-změna únosnosti stropu (armatura) a vstupních komínků



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 015

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

ČS 1-Lužná-změna únosnosti stropu (armatura) a vstupních komínků

28.1-03.1.32 Ochranný potěr hydroizolace tl 50 mm C15/20   m2 -1,175 219,00 21% -257,33

28.1-03.1.35 Nerezový žebřík pro převýšení 2100 mm   kpl -1,000 12 968,00 21% -12 968,00

28.1-03.1.35 Nerezový žebřík pro převýšení 3200 mm   kpl 1,000 19 760,77 21% 19 760,77

28.1-03.1.42
Hydroizolace proti zemní vlhkosti - 2x asfaltový modifikovaný pás + 2x penetrační nátěr vč. všech detailů (koutů hran vytažení, 
ukončení apod.)   

m2 -0,835 285,00 21% -237,97

DSO 28.1-03.1 ČERPACÍ STANICE ČS1 - STAVEBNÍ ČÁST CELKEM 59 584,43

VŠEOBECNÉ POLOŽKY

3 Realizační dokumentace p.s. 1,000 11 000,00 21% 11 000,00

VŠEOBECNÉ POLOŽKY CELKEM 11 000,00

CELKEM 70 584,43



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 017

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

28.1 KANALIZACE OBCE LUŽNÁ
DSO 28.1-01.7 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA D5-1

28.1-01.7.5 Dočasné zajištění potrubí   m -2,200 114,00 21% -250,80

28.1-01.7.6 Dočasné zajištění kabelů m -20,000 114,00 21% -2 280,00

28.1-01.7.7 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení   m3 -52,550 133,00 21% -6 989,15

28.1-01.7.8 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m   m3 -38,680 19,00 21% -734,92

28.1-01.7.9
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 25,331 86,00 21% 2 178,47

28.1-01.7.10
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 3,131 314,00 21% 983,13

28.1-01.7.11
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek   

m3 -373,405 86,00 21% -32 112,83

28.1-01.7.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek   

m3 -46,151 314,00 21% -14 491,41

28.1-01.7.13 Ruční výkop jam, rýh a šachet ve všech třídách těžitelnosti vč. svislého přesunu   m3 -67,063 475,00 21% -31 854,93

28.1-01.7.14
Bezvýkopové uložení chráničky z ocelových trub protlačením D 480/10 mm pro všechny stupně ražnosti a těžitelnosti 
vč. dodávky ocelové trouby, vodorovný a svislý přesun vytěžené zeminy   

m -23,000 10 830,00 21% -249 090,00

28.1-01.7.15 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m   m2 -820,564 28,00 21% -22 975,79

28.1-01.7.16 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m   m2 -820,564 15,00 21% -12 308,46

28.1-01.7.17
Pažení stěn výkopu startovací a koncové jámy  hloubky do 4 m vč.rozepření ocelovými rámy v zemině suché nebo 
zavodněné   

m2 -30,867 38,00 21% -1 172,95

28.1-01.7.18
Odstranění pažení stěn výkopu startovací a koncové jámy  hloubky do 4 m vč.odstranění ocelových rámů v zemině 
suché nebo zavodněné   

m2 -30,867 21,00 21% -648,21

28.1-01.7.19 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m   m3 -164,356 5,00 21% -821,78

28.1-01.7.20 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m   m3 -20,314 5,00 21% -101,57

28.1-01.7.21 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -38,680 19,00 21% -734,92

28.1-01.7.22 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení   m3 67,174 57,00 21% 3 828,92

28.1-01.7.23 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 -106,340 105,00 21% -11 165,70

Změna technického řešení-Stoka D5-1 ŠD5-53 - ŠD5-58 řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 017

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Změna technického řešení-Stoka D5-1 ŠD5-53 - ŠD5-58 řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

28.1-01.7.24 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení   m3 -50,878 105,00 21% -5 342,19

28.1-01.7.25 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 -106,340 76,00 21% -8 081,84

28.1-01.7.26 Poplatek za skládku horniny 5- 7   m3 -50,878 76,00 21% -3 866,73

28.1-01.7.27 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 -305,308 50,00 21% -15 265,40

28.1-01.7.28 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -100,007 105,00 21% -10 500,74

28.1-01.7.29 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -189,083 152,00 21% -28 740,62

28.1-01.7.30 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem   m2 -386,800 38,00 21% -14 698,40

28.1-01.7.44 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku nebo štěrkopísku   m3 -43,989 423,00 21% -18 607,35

28.1-01.7.45 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop   m3 -1,035 1 758,00 21% -1 819,53

28.1-01.7.47 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300   m -182,300 27,00 21% -4 922,10

28.1-01.7.48 Trubka kanalizační  plastová DN250 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků. m -187,769 347,00 21% -65 155,85

28.1-01.7.51
Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající 
umístění šachty a úpravy zhlaví šachty   

kus -1,000 16 625,00 21% -16 625,00

28.1-01.7.55
Rozebrání oplocení typ I z  drátěného pozinkovaného pletiva v. 1,5 m vč. pozink. sloupků D 40 mm, 3x napínací drát, 
1x ostnatý drát, mezi sloupky v beton. patkách podhrabové desky. Po ukončení prací uvedení oplocení do původního 
stavu.   

m -8,000 219,00 21% -1 752,00

28.1-01.7.56
Rozebrání oplocení typ II z drátěného pozink. pletiva v. 1,5 m vč. pozink.sloupků D40mm, 3x napínací drát, 1x ostnatý 
drát, podezdívka z betonu C 25/30 tl.250mm výšky 300mm nad terén hl. 900 mm. Po ukončení prací uvedení 
oplocení do původního stavu.   

m -8,000 466,00 21% -3 728,00

28.1-01.7.57
Rozebrání oplocení typ III dřevěný hobl. desky tl.19mm v.1,8m, nosné trámy 40/60, nátěr lazurou kaštanové barvy 
ocelové sloupky D-100mm z pracnami, podhrabové desky, nátěr kov. prvků syntetikou. Po ukončení prací uvedení 
oplocení do původního stavu.   

m -6,000 247,00 21% -1 482,00

28.1-01.7.58
Rozebrání oplocení typ IV dřvěný hobl. desky tl.19mm v.1,8m, nosné trámy 40/60, nátěr lazurou kaštanové barvy 
ocelové sloupky D-100mm z pracnami, podezdívka betonová, nátěr kov. prvků syntetikou. Po ukončení prací uvedení 
oplocení do původního stavu.   

m -2,000 466,00 21% -932,00

28.1-01.7.60
Nasunutí potrubní sekce do chráničky, DN 250 vč. středících objímek a uzavření konců chrániček manžetami - 
chránička D480/10

m -23,000 741,00 21% -17 043,00

28.1-01.7.61 Krytí inženýrských sítí výstražnou fólií z PVC   m -22,200 10,00 21% -222,00

28.1-01.7.62 Chránička půlená HDPE 160 mm dl. 2m vč. utěsnění proti vnikání nečistot   kus -20,000 475,00 21% -9 500,00

28.1-01.7.63 Řízené protlačení a vtažení PE d 280 mm hornina 1-4 m 192,300 3 395,23 21% 652 902,73

28.1-01.7.64 Vodorovné přemístění znehod. suspenze do 1000 m m3 8,900 456,36 21% 4 061,60



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 017

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Změna technického řešení-Stoka D5-1 ŠD5-53 - ŠD5-58 řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

28.1-01.7.65 Přemístění znehod. suspenze - příplatek za 1000 m m3 89,000 18,04 21% 1 605,56

28.1-01.7.66 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 30,000 133,00 21% 3 990,00

28.1-01.7.67 Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým m2 30,000 29,00 21% 870,00

28.1-01.7.68 Rozebrání dlažeb ze silničních panelů včetně odvozu na mezideponii a zpět m2 30,000 57,00 21% 1 710,00

28.1-01.7.69 Pronájem a doprava panelů m2 30,000 401,04 21% 12 031,20

28.1-01.7.70 Čerpací studna pro odvodnění montáž.jámy protlaku dodávka+montáž+demontáž kus 2,000 6 175,00 21% 12 350,00

28.1-01.7.71 Trubka kanalizační plastová AWA PP KGEM PP SN 10 DN 250 m 186,000 1 017,00 21% 189 162,00

28.1-01.7.72 Přesuvka KGU PP kus 4,000 1 153,00 21% 4 612,00

DSO 28.1-01.7 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA D5-1 CELK EM 274 267,44
DSO 28.1-02.7 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA D5-1

28.1-02.7.47 Montáž tvarovek odboč. z plastu gumový kroužek DN 250 a DN300 kus -8,000 114,00 21% -912,00

28.1-02.7.48 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/150 kus -7,105 1 017,00 21% -7 225,79

28.1-02.7.49 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/200 kus -1,045 1 195,00 21% -1 248,78

28.1-02.7.55 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 8,000 318,75 21% 2 550,00

28.1-02.7.56 Odbočka DN 150 kus 7,000 2 350,00 21% 16 450,00

28.1-02.7.57 Odbočka DN 200 kus 1,000 2 450,00 21% 2 450,00

DSO 28.1-02.7 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA D5-1 CELKEM 12 063,43

CELKEM 286 330,87



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 021

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

48.1 KANALIZACE OBCE VALAŠSKÁ POLANKA
SO 48.1-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DSO 48.1-01.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA C

STOKA C

48.1-01.1.3 Kácení stromů o průměru kmene 10-30 cm vč. jejich odvozu kus -2,000 1 283,00 21% -2 566,00

48.1-01.1.4 Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich odvozu kus -1,000 1 710,00 21% -1 710,00

48.1-01.1.5 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm vč.jejich odvozu kus -2,000 209,00 21% -418,00

48.1-01.1.6 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm vč.jejich odvozu kus -1,000 276,00 21% -276,00

48.1-01.1.9 Dočasné zajištění potrubí m -3,540 114,00 21% -403,56

48.1-01.1.11 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -11,950 19,00 21% -227,05

48.1-01.1.12 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 -27,046 133,00 21% -3 597,12

48.1-01.1.13
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 109,200 86,00 21% 9 391,20

48.1-01.1.14
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 10,800 314,00 21% 3 391,20

48.1-01.1.15
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -455,290 86,00 21% -39 154,94

48.1-01.1.16
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -45,029 314,00 21% -14 139,11

48.1-01.1.20 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 8 m m2 -573,213 38,00 21% -21 782,09

48.1-01.1.22 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 8 m m2 -573,214 21,00 21% -12 037,49

48.1-01.1.25 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 -275,021 5,00 21% -1 375,11

48.1-01.1.26 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 -27,200 5,00 21% -136,00

48.1-01.1.27 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -11,950 19,00 21% -227,05

Fakturované objekty

Změna technického řešení-stoka C, ŽB DN 600, řízený protlak Š 16 - Š 19

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 021

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Fakturované objekty

Změna technického řešení-stoka C, ŽB DN 600, řízený protlak Š 16 - Š 19

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

48.1-01.1.28 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení m3 120,000 57,00 21% 6 840,00

48.1-01.1.29 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 -109,260 105,00 21% -11 472,30

48.1-01.1.30 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 -45,029 105,00 21% -4 728,04

48.1-01.1.31 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -226,031 50,00 21% -11 301,55

48.1-01.1.32 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -68,829 105,00 21% -7 227,04

48.1-01.1.33 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 -119,500 4,00 21% -478,00

48.1-01.1.34 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem m2 -119,500 38,00 21% -4 541,00

48.1-01.1.37 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -109,259 76,00 21% -8 303,68

48.1-01.1.38 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 -45,029 76,00 21% -3 422,20

48.1-01.1.42 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -127,703 152,00 21% -19 410,86

48.1-01.1.53 Trativody z plast. drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m -58,500 86,00 21% -5 031,00

48.1-01.1.55 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 -15,532 423,00 21% -6 570,04

48.1-01.1.56 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 -1,875 423,00 21% -793,12

48.1-01.1.57 Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2 kus -46,800 29,00 21% -1 357,20

48.1-01.1.58 Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5 m3 -0,450 1 758,00 21% -791,10

48.1-01.1.59 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 m3 -30,719 1 758,00 21% -54 004,00

48.1-01.1.60 Podkladní bet.pražec C12/15 pod hrdlovou troubu ŽB DN600 kus -47,268 190,00 21% -8 980,92

48.1-01.1.61 Zához z kamene s proštěrk. z terénu do 200 kg m3 -87,000 808,00 21% -70 296,00

48.1-01.1.62 Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 200 kg m2 -113,100 48,00 21% -5 428,80

48.1-01.1.63 Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky m3 -328,680 760,00 21% -249 796,80

48.1-01.1.64 Příplatek za vypracovaní líce rovnaniny z lom.kam. m2 -547,800 48,00 21% -26 294,40

48.1-01.1.69 Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 600 m -58,500 428,00 21% -25 038,00

48.1-01.1.80
Šachta prefabrikovaná z betonových dílců (beton s odolností proti agresivitě chemického prostředí stupně XA2, XA3) 
pro DN 500 a 600 výška vstupu 5,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a úpravy zhlaví šachty

kus -3,000 25 175,00 21% -75 525,00



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 021

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Fakturované objekty

Změna technického řešení-stoka C, ŽB DN 600, řízený protlak Š 16 - Š 19

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

48.1-01.1.91 Trouba železobet hrdlová DN 600 m -59,085 4 370,00 21% -258 201,45

48.1-01.1.94
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 
1x ostnatý drát, pod pletivem podezdívka z betonu tř.C25/30 tl.250mm do výšky cca 300mm nad terén, beton.základ 
do nezámrzné hloubky 900mm, uvedení do původního stavu (typ II)

m -5,000 471,00 21% -2 355,00

48.1-01.1.96 Oplocení (sloupky, vroubkovaný plech) - rozebrání a znovuzřízení m -5,000 190,00 21% -950,00

48.1-01.1.98
Přesun zastřešeného plechového kontejneru (2,5x6,0m) osazeného na bet.zákl.desce mimo trasu stoky a jeho zpětné 
umístění vč.obnovy zákl.bet.desky

kpl -1,000 6 175,00 21% -6 175,00

48.1-01.1.99

Statické zajištění stáv.objektů pomocí mikropilot. Průměr vrtu 140 mm a výztužná trubka do půměru 70 mm, 
manžetová část 2,5 m. Úklon vrtu do 10°. Po realizaci mikropilot základový ŽB pas (převázka). Rozměr základového 
pasu 300 x 800 mm. Vč. vytýčení vrtů, výkopových prací, odvozu materiálu na mezideponii a zpět, pažení, očistění 
ploch zákl.zdiva tlakovým způsobem, vysekání spár zákl.zdiva, injektované kotvy do zákl.zdiva, armovací práce, 
betonáž pasu stříkaným betonem, zpětný hutněný zásyp, dokumentace skutečného provedení.

m -28,000 9 310,00 21% -260 680,00

48.1-01.1.109 Řízený protlak pro potrubí DN 630, svaření potrubí, vtažení potrubí m 66,000 17 500,00 21% 1 155 000,00

48.1-01.1.110 Řízený protlak pro potrubí DN 630, hluchý vrt m 26,000 13 492,26 21% 350 798,76

48.1-01.1.111 Trubka kanalizační plastová AWA PP KGEM PP SN 10 DN 630 m 66,000 6 317,00 21% 416 922,00

48.1-01.1.112 Koleno KGB PP 15° kus 2,000 22 700,00 21% 45 400,00

48.1-01.1.113 Přesuvka KGU PP kus 2,000 5 900,00 21% 11 800,00

48.1-01.1.114 Čerpání bentonitu hod 40,000 99,95 21% 3 998,00

48.1-01.1.115 Vodorovné přemístění znehod. suspenze do 1000 m m3 16,500 456,36 21% 7 529,94

48.1-01.1.116 Přemístění znehod. suspenze - příplatek za 1000 m m3 165,000 18,04 21% 2 976,60

48.1-01.1.117 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 30,000 133,00 21% 3 990,00

48.1-01.1.118 Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým m2 30,000 29,00 21% 870,00

48.1-01.1.119 Rozebrání dlažeb ze silničních panelů včetně odvozu na mezideponii a zpět m2 30,000 57,00 21% 1 710,00

48.1-01.1.120 Pronájem a doprava panelů m2 30,000 401,04 21% 12 031,20

DSO 48.1-01.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA C CELKEM 805 446,88

VŠEOBECNÉ POLOŽKY



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 021

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Fakturované objekty

Změna technického řešení-stoka C, ŽB DN 600, řízený protlak Š 16 - Š 19

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

3 Realizační dokumentace p.s. 1,000 19 000,00 21% 19 000,00

VŠEOBECNÉ POLOŽKY CELKEM 19 000,00

CELKEM 824 446,88



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 033

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

28.1 KANALIZACE OBCE LUŽNÁ
SO 28.1-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DSO 28.1-01.6 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA D5

28.1-01.6.3 Dočasné zajištění potrubí   m -1,100 114,00 21% -125,40

28.1-01.6.5 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení   m3 -1,936 133,00 21% -257,49

28.1-01.6.6 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m   m3 -12,370 19,00 21% -235,03

28.1-01.6.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek   

m3 -194,808 86,00 21% -16 753,49

28.1-01.6.13
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek   

m3 -24,077 314,00 21% -7 560,18

28.1-01.6.18 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m   m2 -408,250 28,00 21% -11 431,00

28.1-01.6.19 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m   m2 -408,250 15,00 21% -6 123,75

28.1-01.6.26 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m   m3 -107,144 5,00 21% -535,72

28.1-01.6.27 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m   m3 -13,243 5,00 21% -66,22

28.1-01.6.30 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -12,370 19,00 21% -235,03

28.1-01.6.32 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 -34,455 105,00 21% -3 617,77

28.1-01.6.33 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení   m3 -24,077 105,00 21% -2 528,07

28.1-01.6.34 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 -34,455 76,00 21% -2 618,58

28.1-01.6.35 Poplatek za skládku horniny 5- 7   m3 -24,077 76,00 21% -1 829,85

28.1-01.6.36 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 -160,353 50,00 21% -8 017,65

28.1-01.6.38 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -30,948 105,00 21% -3 249,54

28.1-01.6.39 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -58,513 152,00 21% -8 893,97

28.1-01.6.40 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem   m2 -123,700 38,00 21% -4 700,60

28.1-01.6.54 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku nebo štěrkopísku   m3 -8,970 423,00 21% -3 794,31

28.1-01.6.55 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop   m3 -0,450 1 758,00 21% -791,10

28.1-01.6.61 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300   m -56,600 27,00 21% -1 528,20

28.1-01.6.62 Trubka kanalizační  plastová DN250 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků. m -58,298 347,00 21% -20 229,41

28.1-01.6.66
Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 4,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a úpravy 
zhlaví šachty   

kus -2,000 18 050,00 21% -36 100,00

28.1-01.6.75
Rozebrání oplocení typ I z  drátěného pozinkovaného pletiva v. 1,5 m vč. pozink. sloupků D 40 mm, 3x napínací drát, 1x ostnatý drát, mezi 
sloupky v beton. patkách podhrabové desky. Po ukončení prací uvedení oplocení do původního stavu.   

m -1,100 219,00 21% -240,90

28.1-01.6.86 Řízené protlačení a vtažení PE d 280 mm hornina 1-4 m 66,600 3 395,23 21% 226 122,32

28.1-01.6.87 Vodorovné přemístění znehod. suspenze do 1000 m m3 3,300 456,36 21% 1 505,99

28.1-01.6.88 Přemístění znehod. suspenze - příplatek za 1000 m m3 33,000 18,04 21% 595,32

Změna technického řešení-D5 - řízený protlak ŠD 5-10 - ŠD 5-11

Číslo projektu:

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

CZ.1.02/1.1.00/09.04098



Číslo návrhu: Název změny:

ZL 033

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Změna technického řešení-D5 - řízený protlak ŠD 5-10 - ŠD 5-11

Číslo projektu:

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

CZ.1.02/1.1.00/09.04098

28.1-01.6.89 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 30,000 133,00 21% 3 990,00

28.1-01.6.90 Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým m2 30,000 29,00 21% 870,00

28.1-01.6.91 Rozebrání dlažeb ze silničních panelů včetně odvozu na mezideponii a zpět m2 30,000 57,00 21% 1 710,00

28.1-01.6.92 Pronájem a doprava panelů m2 30,000 401,04 21% 12 031,20

28.1-01.6.93 Čerpací studna pro odvodnění montáž.jámy protlaku dodávka+montáž+demontáž kus 2,000 6 175,00 21% 12 350,00

28.1-01.6.94 Trubka kanalizační plastová AWA PP KGEM PP SN 10 DN 250 m 60,000 1 017,00 21% 61 020,00

28.1-01.6.95 Přesuvka KGU PP kus 2,000 1 153,00 21% 2 306,00

DSO 28.1-01.6 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA D5 CELKEM 181 037,57

DSO 28.1-02.6 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA D5

28.1-02.6.46 Montáž tvarovek odboč. z plastu gumový kroužek DN 250 a DN300 kus -4,000 114,00 21% -456,00

28.1-02.6.47 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/150 kus -3,135 1 017,00 21% -3 188,30

28.1-02.6.48 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/200 kus -1,015 1 195,00 21% -1 212,93

28.1-02.6.53 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 4,000 318,75 21% 1 275,00

28.1-02.6.54 Odbočka DN 150 kus 3,000 2 350,00 21% 7 050,00

28.1-02.6.55 Odbočka DN 200 kus 1,000 2 450,00 21% 2 450,00

DSO 28.1-02.6 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA D5 CELKEM 5 917,77

CELKEM 186 955,34



Číslo návrhu:

ZL 034

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

28.1 KANALIZACE OBCE LUŽNÁ
SO 28.1-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DSO 28.1-01.2 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA D1

28.1-01.2.5
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek   

m3 142,303 86,00 21% 12 238,06

28.1-01.2.8 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m   m2 250,379 28,00 21% 7 010,61
28.1-01.2.9 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m   m2 250,379 15,00 21% 3 755,68
28.1-01.2.10 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m   m3 78,267 5,00 21% 391,34
28.1-01.2.14 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 34,168 105,00 21% 3 587,64
28.1-01.2.16 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 34,168 76,00 21% 2 596,77
28.1-01.2.18 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 108,135 50,00 21% 5 406,75
28.1-01.2.20 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 22,514 105,00 21% 2 363,97
28.1-01.2.21 Štěrkopísek frakce 0-22 A t 41,359 152,00 21% 6 286,56
28.1-01.2.32 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku nebo štěrkopísku   m3 6,506 423,00 21% 2 752,04
28.1-01.2.33 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop   m3 0,225 1 758,00 21% 395,55

28.1-01.2.34
Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně 
likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)   

m2 21,780 262,00 21% 5 706,36

28.1-01.2.35 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300   m 46,500 27,00 21% 1 255,50
28.1-01.2.36 Trubka kanalizační  plastová DN250 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků. m 41,715 347,00 21% 14 475,11
28.1-01.2.47 Trubka kanalizační plastová DN300 min.SN 12 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků m 6,180 751,00 21% 4 641,18
28.1-01.2.48 Demontáž šachty z prefabrikovaných dílů kus 1,000 4 871,52 21% 4 871,52
28.1-01.2.49 Montáž šachty z prefabrikovaných dílů kus 1,000 6 841,39 21% 6 841,39
28.1-01.2.50 Vybourání stávající kanalizace DN 250 , vč. odvozu suti a poplatku za uložení na skládku.  m 40,500 238,00 21% 9 639,00
28.1-01.2.51 Napojení kanalizace do stávající šachty vč. všech souvisejících prací kus 1,000 2 375,00 21% 2 375,00

DSO 28.1-01.2 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA D1 CELKEM 96 590,03

CELKEM 96 590,03

Název změny:

Zvýšení části stoky D1-kolize s vodovodem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098



Číslo návrhu:

ZL 035

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

48.1 KANALIZACE OBCE VALAŠSKÁ POLANKA
SO 48.1-06 ČERPACÍ STANICE ČS 48.1-1

DSO 48.1-06.1 ČERPACÍ STANICE ČS 48.1-1 - STAVEBNÍ ČÁST

48.1-06.1.4 Výkop studny spouštěné v hor.1-4, hl.do 10 m m3 -8,039 561,00 21% -4 509,77

48.1-06.1.6 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 -7,685 105,00 21% -806,94

48.1-06.1.7 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 -0,760 105,00 21% -79,84

48.1-06.1.9 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -7,689 76,00 21% -584,36

48.1-06.1.10 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 -0,756 76,00 21% -57,46

48.1-06.1.11 Příplatek pro ztížený výkop studny spouštěné v hornině tř. 5 m3 -0,760 285,00 21% -216,71

48.1-06.1.12 Plášť studny z železobetonu C 30/37 XC4, XA2, vč. bednění, výztuže a prostupů m3 3,693 10 450,00 21% 38 586,63

48.1-06.1.16 Kompletní kce ŽB z C30/37 XA2 vč.bednění, prostupů a zajištění vodotěsnosti spár a prostupů m3 -1,768 9 000,00 21% -15 912,00

48.1-06.1.17 Vyspravení povrchu beton. konstukcí m2 -1,225 105,00 21% -128,62

48.1-06.1.20 ŽB Staveniš. prefabrikát strop.desky ČS C30/37 XC4 ,XA2 d=6,2 m tl.0,25m, otvory 0,8x0,8m 2x 1,0x1,0m kus -1,000 85 975,00 21% -85 975,00

48.1-06.1.21 Zkouška vodotěsnosti beton. nádrže do 1000 m3 m3 6,869 24,00 21% 164,86

48.1-06.1.32 Voda pitná - vodné m3 7,075 48,00 21% 339,60

48.1-06.1.40 Ochranný uzavírací nátěrový systém betonových povrchů m2 -1,225 133,00 21% -162,92

48.1-06.1.43 ŽB Staveniš. prefabrikát strop.desky ČS C30/37 XC4 ,XA2 d=6,2 m tl.0,30 - 0,35 m, otvory 0,8x0,8m 2x 1,0x1,0m kus 1,000 109 858,06 21% 109 858,06

DSO 48.1-06.1 ČERPACÍ STANICE ČS 48.1-1 - STAVEBNÍ ČÁST CELKEM 40 515,53

VŠEOBECNÉ POLOŽKY

3 Realizační dokumentace p.s. 1,000 12 000,00 21% 12 000,00

VŠEOBECNÉ POLOŽKY CELKEM 12 000,00

CELKEM 52 515,53

Název změny:

Změna ČS 48.1-1 dle RPD

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH



Číslo návrhu:

ZL 036

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

28.1 KANALIZACE OBCE LUŽNÁ
SO 28.1-11 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
DSO 28.1-11.3 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA KANALIZACE

28.1-11.3.3
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek   

m3 13,123 86,00 21% 1 128,61

28.1-11.3.4
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek   

m3 1,622 314,00 21% 509,31

28.1-11.3.5 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m   m2 32,400 16,00 21% 518,40

28.1-11.3.6 Odstranění paženi stěn rýh  hl. do 2 m   m2 32,400 8,00 21% 259,20

28.1-11.3.7 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m   m3 13,123 3,00 21% 39,37

28.1-11.3.8 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m   m3 1,622 3,00 21% 4,86

28.1-11.3.10 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 11,098 105,00 21% 1 165,33

28.1-11.3.11 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení   m3 1,622 105,00 21% 170,31

28.1-11.3.12 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 11,098 76,00 21% 843,47

28.1-11.3.13 Poplatek za skládku horniny 5- 7   m3 1,622 76,00 21% 123,27

28.1-11.3.14 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 2,025 50,00 21% 101,25

28.1-11.3.15 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 27,101 105,00 21% 2 845,64

28.1-11.3.16 Štěrkopísek frakce 0-22 A t 50,283 152,00 21% 7 643,00

28.1-11.3.21 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku nebo štěrkopísku   m3 6,075 423,00 21% 2 569,73

28.1-11.3.101 Odstranění krytu z kameniva drceného do tl.20 cm   m2 20,250 29,00 21% 587,25

28.1-11.3.102 Odstranění oplocení a zpětné obnovení vč.zemních p bet.základů,pletiva a případné podezdívky m 27,000 471,00 21% 12 717,00

28.1-11.3.103 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t 4,759 72,00 21% 342,63

28.1-11.3.104 Poplatek za skládku stavební suti   t 4,759 76,00 21% 361,67

28.1-11.3.105 Montáž trubky ocelové DN 500 m 27,000 1 271,13 21% 34 320,51

28.1-11.3.106 Trubka ocelová D 480x10 mm m 27,270 1 663,00 21% 45 350,01

28.1-11.3.107 Betonový žlab - rozebrání a znovuzřízení m 15,000 285,00 21% 4 275,00

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Kolize s dešťovou kanalizací stoka D5-1

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH



Číslo návrhu:

ZL 036

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

28.1 KANALIZACE OBCE LUŽNÁ

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Kolize s dešťovou kanalizací stoka D5-1

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

28.1-11.3.108 Vybourání stávající kanalizace DN 600 , vč. odvozu suti a poplatku za uložení na skládku. m 27,000 380,00 21% 10 260,00

DSO 28.1-11.3 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA KANALIZACE CELKEM 126 135,82
SO 28.1-10 OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A ZPEVN ĚNÝCH PLOCH
DSO 28.1-10.7 OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A ZPEVN ĚNÝCH PLOCH - STOKA D5-1

28.1-10.6.1 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm   m2 5,400 23,00 21% 124,20

28.1-10.6.3 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t 1,269 72,00 21% 91,37

28.1-10.6.4 Poplatek za skládku stavební suti   t 1,269 76,00 21% 96,44

28.1-10.6.11
Místní komunikace - vibrovaný štěrk tl. 15 cm s posypem podkladu kamenivem drceným v množství 35 kg/m2 se 
zavibrováním   

m2 25,650 86,00 21% 2 205,90

DSO 28.1-10.7 OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A ZPEVN ĚNÝCH PLOCH - STOKA D5 CELKEM 2 517,91

CELKEM 128 653,73



Číslo návrhu:

ZL 039

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Fakturované objekty
Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

28.1 KANALIZACE OBCE LUŽNÁ
SO 28.1-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DSO 28.1-01.5 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKY D3, D4
Stoka D3
Zemní práce   

28.1-01.5.4 Dočasné zajištění potrubí   m 4,400 114,00 21% 501,60
28.1-01.5.5 Dočasné zajištění kabelů m 6,400 114,00 21% 729,60
28.1-01.5.6 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení   m3 16,244 133,00 21% 2 160,45
28.1-01.5.7 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m   m3 3,430 19,00 21% 65,17

28.1-01.5.8
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek   

m3 181,747 86,00 21% 15 630,24

28.1-01.5.9
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek   

m3 22,463 314,00 21% 7 053,38

28.1-01.5.10 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m   m2 424,971 28,00 21% 11 899,19
28.1-01.5.11 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m   m2 424,971 15,00 21% 6 374,57
28.1-01.5.12 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m   m3 90,869 3,00 21% 272,61
28.1-01.5.13 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m   m3 11,232 3,00 21% 33,70
28.1-01.5.14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 3,430 19,00 21% 65,17
28.1-01.5.15 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení   m3 30,637 57,00 21% 1 746,31
28.1-01.5.16 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 92,069 105,00 21% 9 667,25
28.1-01.5.17 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení   m3 22,463 105,00 21% 2 358,62
28.1-01.5.18 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 92,072 76,00 21% 6 997,47
28.1-01.5.19 Poplatek za skládku horniny 5- 7   m3 22,463 76,00 21% 1 707,19
28.1-01.5.20 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 128,340 50,00 21% 6 417,00
28.1-01.5.21 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146   t 73,095 51,00 21% 3 727,85
28.1-01.5.22 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 53,297 105,00 21% 5 596,19
28.1-01.5.23 Štěrkopísek frakce 0-22 A t 100,772 152,00 21% 15 317,34
28.1-01.5.24 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem   m2 34,250 38,00 21% 1 301,50

Přípravné a přidružené práce   
28.1-01.5.25 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl.20 cm   m2 67,605 18,00 21% 1 216,89
28.1-01.5.27 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm   m2 67,605 23,00 21% 1 554,91
28.1-01.5.28 Odstranění krytu z kameniva drceného do tl.20 cm   m2 20,350 29,00 21% 590,15
28.1-01.5.32 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t 36,807 72,00 21% 2 650,10
28.1-01.5.33 Poplatek za skládku stavební suti   t 36,807 76,00 21% 2 797,33

Přípravné a přidružené práce - živice   

Název změny:

Prodloužení stoky D3 dle RPD

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098



Číslo návrhu:

ZL 039

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Fakturované objekty
Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Prodloužení stoky D3 dle RPD

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

28.1-01.5.34 Odstranění podkladu, živice tl. 5 cm   m2 67,605 15,00 21% 1 014,07
28.1-01.5.35 Odstranění živičného krytu frézováním tl.50 mm   m2 67,605 34,00 21% 2 298,57
28.1-01.5.36 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 122,000 57,00 21% 6 954,00
28.1-01.5.39 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t 15,279 72,00 21% 1 100,09
28.1-01.5.40 Poplatek za skládku suti - odpad z asfaltových povrchů   t 15,279 76,00 21% 1 161,20

Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb   
28.1-01.5.41 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku nebo štěrkopísku   m3 14,239 423,00 21% 6 023,10
28.1-01.5.42 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop   m3 0,230 1 758,00 21% 404,34

Komunikace   

28.1-01.5.43
Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace 
provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)   

m2 67,605 238,00 21% 16 089,99

Trubní vedení   
28.1-01.5.44 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300   m 93,000 27,00 21% 2 511,00
28.1-01.5.45 Trubka kanalizační  plastová DN250 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků. m 95,790 347,00 21% 33 239,13
28.1-01.5.46 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí   m 93,000 32,00 21% 2 976,00

28.1-01.5.48
Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění 
šachty a úpravy zhlaví šachty   

kus 1,000 16 625,00 21% 16 625,00

28.1-01.5.49 Kamerové zkoušky vč.vyčistění potrubí před provedením zkoušky   m 93,000 30,00 21% 2 790,00
Zemní práce při extr.mont.pracích   

28.1-01.5.51 Krytí inženýrských sítí výstražnou fólií z PVC   m 10,800 10,00 21% 108,00
28.1-01.5.52 Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu   m 4,400 247,00 21% 1 086,80
28.1-01.5.53 Chránička půlená HDPE 160 mm dl. 2m vč. utěsnění proti vnikání nečistot   kus 1,000 475,00 21% 475,00

28.1-01.5.54
Šachta plastová průměr 600mm pro DN do 250 výška vstupu 2,1 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a 
úpravy zhlaví šachty   

kus 1,000 12 255,00 21% 12 255,00

28.1-01.5.55
Šachta plastová průměr 600mm pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a 
úpravy zhlaví šachty   

kus 1,000 13 395,00 21% 13 395,00

DSO 28.1-01.5 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKY D3, D4 CE LKEM 228 938,07
SO 28.1-02 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY

DSO 28.1-02.1 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA D
Zemní práce   

28.1-02.1.4 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m   m3 -0,680 19,00 21% -12,92

28.1-02.1.7
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek   

m3 -7,187 86,00 21% -618,08

28.1-02.1.8
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek   

m3 -0,888 314,00 21% -278,83



Číslo návrhu:

ZL 039

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Fakturované objekty
Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Prodloužení stoky D3 dle RPD

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

28.1-02.1.9 Ruční výkop jam, rýh a šachet ve všech třídách těžitelnosti vč. svislého přesunu   m3 -0,404 475,00 21% -191,90
28.1-02.1.10 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m   m2 -16,830 28,00 21% -471,24
28.1-02.1.11 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m   m2 -16,830 15,00 21% -252,45
28.1-02.1.14 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m   m3 -3,953 5,00 21% -19,76
28.1-02.1.15 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m   m3 -0,488 5,00 21% -2,44
28.1-02.1.16 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -0,680 19,00 21% -12,92
28.1-02.1.17 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení   m3 -1,211 57,00 21% -69,03
28.1-02.1.18 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 -1,040 105,00 21% -109,20
28.1-02.1.19 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení   m3 -0,888 105,00 21% -93,24
28.1-02.1.20 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 -1,040 76,00 21% -79,04
28.1-02.1.21 Poplatek za skládku horniny 5- 7   m3 -0,888 76,00 21% -67,49
28.1-02.1.22 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 -6,150 50,00 21% -307,50
28.1-02.1.23 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146   t 2,288 51,00 21% 116,69
28.1-02.1.24 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -1,564 105,00 21% -164,22
28.1-02.1.25 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -2,957 152,00 21% -449,46
28.1-02.1.26 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem   m2 -6,800 38,00 21% -258,40

Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb   
28.1-02.1.38 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku nebo štěrkopísku   m3 -0,391 423,00 21% -165,39

Trubní vedení   
28.1-02.1.41 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 150 m -3,400 15,00 21% -51,00
28.1-02.1.42 Trubka kanalizační plastová DN150 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků m -3,502 164,00 21% -574,33
28.1-02.1.45 Montáž tvarovek jednoos. z plastu gum. kroužek DN 150 kus -6,000 48,00 21% -288,00
28.1-02.1.46 Koleno kanalizační plast min.SN 8 DN150/30° kus -2,030 208,00 21% -422,24
28.1-02.1.47 Koleno kanalizační plast min.SN 8 DN150/45° kus -2,030 208,00 21% -422,24
28.1-02.1.48 Záslepka kanalizační plast min.SN 8 DN150 kus -2,030 92,00 21% -186,76
28.1-02.1.56 Montáž tvarovek odboč. z plastu gumový kroužek DN 250 a DN300 kus -2,000 114,00 21% -228,00
28.1-02.1.57 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/150 kus -2,030 1 017,00 21% -2 064,51
28.1-02.1.59 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí   m -3,400 24,00 21% -81,60
28.1-02.1.60 Montáž a dodávka plastové šachty DN400 vč. poklopu a úpravy zhlaví šachty   kus -2,000 5 368,00 21% -10 736,00

DSO 28.1-02.1 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA D CELKEM -18 561,50
DSO 28.1-02.5 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKY D3, D4

Napojení pro dom.přípojky - stoky D3
Zemní práce   

28.1-02.5.1 Dočasné zajištění potrubí   m 4,000 114,00 21% 456,00
28.1-02.5.2 Dočasné zajištění kabelů m 2,000 114,00 21% 228,00
28.1-02.5.3 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení   m3 11,268 133,00 21% 1 498,64
28.1-02.5.4 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m   m3 2,000 19,00 21% 38,00



Číslo návrhu:

ZL 039

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Fakturované objekty
Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Prodloužení stoky D3 dle RPD

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

28.1-02.5.5
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek   

m3 27,408 86,00 21% 2 357,09

28.1-02.5.6
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek   

m3 3,388 314,00 21% 1 063,83

28.1-02.5.7 Ruční výkop jam, rýh a šachet ve všech třídách těžitelnosti vč. svislého přesunu   m3 1,542 475,00 21% 732,45
28.1-02.5.8 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m   m2 67,792 28,00 21% 1 898,18
28.1-02.5.9 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m   m2 67,790 15,00 21% 1 016,85
28.1-02.5.10 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m   m3 27,406 3,00 21% 82,22
28.1-02.5.11 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m   m3 3,390 3,00 21% 10,17
28.1-02.5.12 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 2,000 19,00 21% 38,00
28.1-02.5.13 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení   m3 4,623 57,00 21% 263,51
28.1-02.5.14 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 5,330 105,00 21% 559,65
28.1-02.5.15 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení   m3 3,384 105,00 21% 355,32
28.1-02.5.16 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 5,328 76,00 21% 404,93
28.1-02.5.17 Poplatek za skládku horniny 5- 7   m3 3,386 76,00 21% 257,34
28.1-02.5.18 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 22,211 50,00 21% 1 110,55
28.1-02.5.19 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146   t 0,244 51,00 21% 12,44
28.1-02.5.20 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 6,844 105,00 21% 718,62
28.1-02.5.21 Štěrkopísek frakce 0-22 A t 12,936 152,00 21% 1 966,27
28.1-02.5.22 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem   m2 20,000 38,00 21% 760,00

Ppřípravné a přidružené práce   
28.1-02.5.23 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl.20 cm   m2 2,750 18,00 21% 49,50
28.1-02.5.24 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm   m2 2,750 23,00 21% 63,25
28.1-02.5.25 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl. 30 cm m2 1,250 35,00 21% 43,75

28.1-02.5.26 Rozebrání dlažeb z drobných kostek (zámkové dlažby) v cement. maltě včetně odvozu na mezideponii a zpět a očištění   m2 1,250 57,00 21% 71,25

28.1-02.5.27 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t 2,246 72,00 21% 161,71
28.1-02.5.28 Poplatek za skládku stavební suti   t 2,246 76,00 21% 170,70

Přípravné a přidružené práce - živice   
28.1-02.5.29 Odstranění podkladu, živice tl. 5 cm   m2 2,750 15,00 21% 41,25
28.1-02.5.30 Odstranění živičného krytu frézováním tl.50 mm   m2 2,750 34,00 21% 93,50
28.1-02.5.31 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 5,500 57,00 21% 313,50
28.1-02.5.32 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t 0,621 72,00 21% 44,71
28.1-02.5.33 Poplatek za skládku suti - odpad z asfaltových povrchů   t 0,621 76,00 21% 47,20

Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb   



Číslo návrhu:

ZL 039

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Fakturované objekty
Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Prodloužení stoky D3 dle RPD

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

28.1-02.5.34 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku nebo štěrkopísku   m3 1,749 423,00 21% 739,83
Komunikace   

28.1-02.5.35
Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace 
provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)   

m2 2,750 262,00 21% 720,50

Trubní vedení   
28.1-02.5.36 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 150 m 15,200 15,00 21% 228,00
28.1-02.5.37 Trubka kanalizační plastová DN150 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků m 15,656 164,00 21% 2 567,58
28.1-02.5.40 Montáž tvarovek jednoos. z plastu gum. kroužek DN 150 kus 9,000 48,00 21% 432,00
28.1-02.5.41 Koleno kanalizační plast min.SN 8 DN150/30° kus 3,045 208,00 21% 633,36
28.1-02.5.42 Koleno kanalizační plast min.SN 8 DN150/45° kus 3,045 208,00 21% 633,36
28.1-02.5.43 Záslepka kanalizační plast min.SN 8 DN150 kus 3,045 92,00 21% 280,14
28.1-02.5.48 Montáž tvarovek odboč. z plastu gumový kroužek DN 250 a DN300 kus 4,000 114,00 21% 456,00
28.1-02.5.49 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/150 kus 3,045 1 017,00 21% 3 096,76
28.1-02.5.50 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/200 kus 1,015 1 195,00 21% 1 212,92
28.1-02.5.51 Napojení odbočky plast DN200 do revizní šachty kus -1,000 618,00 21% -618,00
28.1-02.5.52 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí   m 15,200 24,00 21% 364,80
28.1-02.5.53 Montáž a dodávka plastové šachty DN400 vč. poklopu a úpravy zhlaví šachty   kus 3,000 5 368,00 21% 16 104,00

Zemní práce při montážích
28.1-02.5.54 Krytí inženýrských sítí výstražnou fólií z PVC   m 6,000 10,00 21% 60,00
28.1-02.5.55 Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu   m 2,000 247,00 21% 494,00
28.1-02.5.57 Odstranění krytu z kameniva drceného do tl.20 cm   m2 1,200 29,00 21% 34,80

DSO 28.1-02.5 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKY D3, D4 CELKEM 44 368,43
DSO 28.1-10.5 OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A ZPEVN ĚNÝCH PLOCH - STOKY D3, D4

Opravy místních komunikací a zpevněných ploch - stoka D3
Přípravné a přidružené práce   

28.1-10.5.1 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm   m2 7,880 23,00 21% 181,24
28.1-10.5.2 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm m2 18,825 23,00 21% 432,97
28.1-10.5.3 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t 11,236 72,00 21% 808,99
28.1-10.5.4 Poplatek za skládku stavební suti   t 11,236 76,00 21% 853,93

Přípravné a přidružené práce - živice   
28.1-10.5.5 Odstranění podkladu, živice tl. 5 cm   m2 37,650 15,00 21% 564,75
28.1-10.5.6 Odstranění živičného krytu frézováním tl.50 mm   m2 62,750 34,00 21% 2 133,50
28.1-10.5.7 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm vyplnění spáry asfaltovou zálivkou a posypem   m 125,500 90,00 21% 11 295,00
28.1-10.5.8 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm   m 125,500 48,00 21% 6 024,00
28.1-10.5.9 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t 11,722 72,00 21% 843,98
28.1-10.5.10 Poplatek za skládku suti - odpad z asfaltových povrchů   t 11,722 76,00 21% 890,87

Komunikace   



Číslo návrhu:

ZL 039

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Fakturované objekty
Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Prodloužení stoky D3 dle RPD

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

28.1-10.5.14 Místní komunikace - vibrovaný štěrk tl. 15 cm s posypem podkladu kamenivem drceným v množství 35 kg/m2 se zavibrováním   m2 29,430 86,00 21% 2 530,98

28.1-10.5.15 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm   m2 70,350 86,00 21% 6 050,10
28.1-10.5.16 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm   m2 89,175 282,00 21% 25 147,35
28.1-10.5.17 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2   m2 108,000 27,00 21% 2 916,00
28.1-10.5.18 Asfaltový beton vrstva podkladní (obalované kamenivo ) tl 50 mm š do 3 m   m2 108,000 239,00 21% 25 812,00
28.1-10.5.19 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2   m2 133,100 13,00 21% 1 730,30
28.1-10.5.20 Asfaltový beton vrstva obrusná tl 50 mm   m2 133,100 213,00 21% 28 350,30
28.1-10.5.23 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm   m2 1,250 86,00 21% 107,50
28.1-10.5.24 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 250 mm   m2 1,250 357,00 21% 446,25
28.1-10.5.25 Kladení betonové dlažby do lože z malty z dlaždic vybouraných s eventuálním doplnění místo dlažby poškozené   m2 1,250 181,00 21% 226,25

DSO 28.1-10.5 OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A ZPEVN ĚNÝCH PLOCH - STOKY D3, D4 CELKEM 117 346,26
VŠEOBECNÉ POLOŽKY

3 Realizační dokumentace p.s. 1,000 27 000,00 21% 27 000,00

VŠEOBECNÉ POLOŽKY CELKEM 27 000,00

CELKEM 399 091,26



Číslo návrhu:

ZL 046

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

22.1 KANALIZACE OBCE LESKOVEC
SO 22.1-05 VÝTLAK V 48.1-1, 2. ČÁST

Zemní práce   

22.1-05.1 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 10 cm i s kořeny vč.jejich likvidace   m2 -564,000 19,00 21% -10 716,00

22.1-05.2 Kácení stromů o průměru kmene nad 30 cm vč. jejich odvozu   kus -13,000 1 710,00 21% -22 230,00

22.1-05.3 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru nad 30 cm vč.jejich odvozu kus -13,000 276,00 21% -3 588,00

22.1-05.5 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m   m3 -211,280 19,00 21% -4 014,32

22.1-05.6 Dočasné zajištění potrubí   m -1,300 114,00 21% -148,20

22.1-05.7 Dočasné zajištění kabelů m -0,900 114,00 21% -102,60

22.1-05.8 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení   m3 -5,588 133,00 21% -743,20

22.1-05.9
Hloubení nezapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -373,888 86,00 21% -32 154,37

22.1-05.10
Hloubení nezapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -32,512 314,00 21% -10 208,77

22.1-05.12
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 68,461 86,00 21% 5 887,65

22.1-05.13
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -10,221 314,00 21% -3 209,39

22.1-05.14
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek   

m3 -1 600,549 86,00 21% -137 647,21

22.1-05.15
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek   

m3 -139,178 314,00 21% -43 701,89

22.1-05.17 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m   m2 -2 372,330 16,00 21% -37 957,28

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Změna technického řešení-výtlak 48.1-2. část řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH



Číslo návrhu:

ZL 046

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Změna technického řešení-výtlak 48.1-2. část řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

22.1-05.18 Odstranění paženi stěn rýh  hl. do 2 m   m2 -2 372,330 8,00 21% -18 978,64

22.1-05.19 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m   m2 -737,175 28,00 21% -20 640,90

22.1-05.20 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m   m2 -737,175 15,00 21% -11 057,63

22.1-05.21
Pažení stěn výkopu startovací a koncové jámy  hloubky do 8 m vč.rozepření ocelovými rámy v zemině suché nebo 
zavodněné   

m2 139,640 48,00 21% 6 702,72

22.1-05.22
Odstranění pažení stěn výkopu startovací a koncové jámy  hloubky do 8 m vč.odstranění ocelových rámů v zemině 
suché nebo zavodněné   

m2 139,640 29,00 21% 4 049,56

22.1-05.23 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m   m3 -609,721 3,00 21% -1 829,16

22.1-05.24 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m   m3 -69,313 3,00 21% -207,94

22.1-05.25 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m   m3 -5,009 5,00 21% -25,05

22.1-05.26 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m   m3 -0,303 5,00 21% -1,52

22.1-05.27 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -134,180 19,00 21% -2 549,42

22.1-05.28 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení   m3 141,768 57,00 21% 8 080,78

22.1-05.29 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 -933,550 105,00 21% -98 022,75

22.1-05.30 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení   m3 -182,101 105,00 21% -19 120,61

22.1-05.31 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 -933,550 76,00 21% -70 949,80

22.1-05.32 Poplatek za skládku horniny 5- 7   m3 -182,101 76,00 21% -13 839,68

22.1-05.33 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 -974,504 50,00 21% -48 725,20

22.1-05.34 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -379,053 105,00 21% -39 800,57

22.1-05.35 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -716,676 152,00 21% -108 934,75

22.1-05.36 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem   m2 -1 593,800 38,00 21% -60 564,40

22.1-05.37 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 30 cm   m2 -173,000 34,00 21% -5 882,00

22.1-05.38 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm   m2 -29,900 23,00 21% -687,70

22.1-05.39 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t -7,027 72,00 21% -505,94

22.1-05.40 Poplatek za skládku stavební suti   t -7,027 76,00 21% -534,05



Číslo návrhu:

ZL 046

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Změna technického řešení-výtlak 48.1-2. část řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

22.1-05.41 Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m -836,500 86,00 21% -71 939,00

22.1-05.42 Opláštění trativodů z geotextilie včetně dodávky netkané textilie a ukotvení   m2 -752,850 24,00 21% -18 068,40

22.1-05.43 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 -112,928 423,00 21% -47 768,33

22.1-05.44 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku nebo štěrkopísku   m3 -114,030 423,00 21% -48 234,69

22.1-05.46 Zához z lomového kamene o hmotnosti 500-1000 kg s proštěrkováním a vyklínováním spár   m3 -101,600 741,00 21% -75 285,60

22.1-05.47 Rovnanina z lomového kamene o hmotnosti 500 kg s urovnáním líce a s vyklínováním spár těženým kamenivem   m3 -304,800 808,00 21% -246 278,40

22.1-05.54 Krytí inženýrských sítí výstražnou fólií z PVC   m -1 269,700 10,00 21% -12 697,00

22.1-05.55 Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu   m -0,900 247,00 21% -222,30

22.1-05.56 Řízené protlačení a vtažení PE 90 m 431,000 939,54 21% 404 941,74

22.1-05.57 Řízené protlačení a vtažení PE 140 m 836,500 1 099,94 21% 920 099,81

SO 22.1-05 VÝTLAK V 48.1-1, 2. ČÁST CELKEM -10,40

CELKEM -10,40



Číslo návrhu:

ZL 053

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

48.1 KANALIZACE OBCE VALAŠSKÁ POLANKA
SO 48.1-07 VÝTLAK V 48.1-1, 1. ČÁST

VÝTLAK ODPADNÍCH VOD V 48.1-1, 1.ČÁST

48.1-07.1
Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích jímek a potrubí, 
zajištění povolení k vypouštění, odvedení vyčerpané vody, poplatků za její vypouštění, potřebné obsluhy a 
pohotovostní služby.

kpl -1,000 2 375,00 21% -2 375,00

48.1-07.2 Dočasné zajištění potrubí m -4,300 114,00 21% -490,20
48.1-07.3 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -141,318 19,00 21% -2 685,04
48.1-07.4 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 -64,818 133,00 21% -8 620,79

48.1-07.5
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 34,017 86,00 21% 2 925,46

48.1-07.6
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -4,647 314,00 21% -1 459,16

48.1-07.7
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -692,164 86,00 21% -59 526,10

48.1-07.8
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -68,456 314,00 21% -21 495,18

48.1-07.10 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m m2 -357,602 16,00 21% -5 721,63
48.1-07.11 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m m2 -1 065,519 28,00 21% -29 834,53
48.1-07.12 Odstranění paženi stěn rýh  hl. do 2 m m2 -357,600 8,00 21% -2 860,80
48.1-07.13 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m m2 -1 065,520 15,00 21% -15 982,80
48.1-07.14 Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření m2 67,040 28,00 21% 1 877,12
48.1-07.16 Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření m2 67,040 15,00 21% 1 005,60
48.1-07.18 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -341,559 3,00 21% -1 024,68
48.1-07.19 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 -41,792 3,00 21% -125,38
48.1-07.20 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -141,320 19,00 21% -2 685,08
48.1-07.21 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení m3 68,360 57,00 21% 3 896,52
48.1-07.22 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 -168,718 105,00 21% -17 715,39
48.1-07.23 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 -73,103 105,00 21% -7 675,82
48.1-07.24 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -489,433 50,00 21% -24 471,65

Název změny:

Změna technického řešení-výtlak 48.1-1. část řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

 



Číslo návrhu:

ZL 053

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Název změny:

Změna technického řešení-výtlak 48.1-1. část řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

48.1-07.25 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -152,117 105,00 21% -15 972,29
48.1-07.26 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 -853,180 4,00 21% -3 412,72
48.1-07.27 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem m2 -573,180 38,00 21% -21 780,84
48.1-07.28 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 30 cm m2 -280,000 34,00 21% -9 520,00
48.1-07.29 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -168,720 76,00 21% -12 822,72
48.1-07.30 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 -73,100 76,00 21% -5 555,60
48.1-07.31 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -282,239 152,00 21% -42 900,33
48.1-07.33 Opláštění trativodů z geotextilie včetně dodávky netkané textilie a ukotvení m2 -276,840 24,00 21% -6 644,16
48.1-07.34 Trativody z plast. drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m -307,600 86,00 21% -26 453,60
48.1-07.35 Čerpací studna pro odvodnění montáž.jámy protlaku dodávka+montáž+demontáž kus -2,000 6 175,00 21% -12 350,00
48.1-07.36 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 -45,990 423,00 21% -19 453,77
48.1-07.37 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 -33,309 423,00 21% -14 089,60
48.1-07.41 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 140 mm m -424,500 110,00 21% -46 695,00

48.1-07.45
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 
1x ostnatý drát, pod pletivem podhrabové desky, uvedení do původního stavu (typ I)

m -12,000 376,00 21% -4 512,00

48.1-07.47 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m -393,700 10,00 21% -3 937,00
48.1-07.48 Protlak 140 m 401,000 1 099,94 21% 441 075,94

SO 48.1-07 VÝTLAK V 48.1-1, 1. ČÁST CELKEM -68,22

CELKEM -68,22

 



Číslo návrhu:

ZL 055

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

28.1 KANALIZACE OBCE LUŽNÁ
SO 28.1-07 VÝTLAK V2

28.1-07.2 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení   m3 -2,700 133,00 21% -359,10
28.1-07.3 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m   m3 -1,300 19,00 21% -24,70

28.1-07.4
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -11,069 86,00 21% -951,93

28.1-07.6
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek   

m3 -64,102 86,00 21% -5 512,77

28.1-07.7
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek   

m3 -7,923 314,00 21% -2 487,82

28.1-07.9 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m   m2 -44,200 16,00 21% -707,20
28.1-07.10 Odstranění paženi stěn rýh  hl. do 2 m   m2 -44,200 8,00 21% -353,60
28.1-07.11 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m   m2 -60,142 28,00 21% -1 683,98
28.1-07.12 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m   m2 -60,142 15,00 21% -902,13
28.1-07.13 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 8m   m2 -9,075 38,00 21% -344,85
28.1-07.14 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 8 m   m2 -9,075 21,00 21% -190,58
28.1-07.19 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m   m3 -35,614 3,00 21% -106,84
28.1-07.20 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m   m3 -4,402 3,00 21% -13,21
28.1-07.21 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m   m3 -4,505 5,00 21% -22,53
28.1-07.22 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m   m3 -0,557 5,00 21% -2,79
28.1-07.23 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m   m3 84,000 15,00 21% 1 260,00
28.1-07.24 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m   m3 -2,966 15,00 21% -44,49
28.1-07.25 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -1,300 19,00 21% -24,70
28.1-07.26 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení   m3 35,808 57,00 21% 2 041,06
28.1-07.27 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení   m3 -46,045 105,00 21% -4 834,73
28.1-07.28 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení   m3 -22,653 105,00 21% -2 378,57
28.1-07.29 Poplatek za skládku horniny 1- 4   m3 -46,045 76,00 21% -3 499,42
28.1-07.30 Poplatek za skládku horniny 5- 7   m3 -22,653 76,00 21% -1 721,63
28.1-07.31 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 -71,333 50,00 21% -3 566,65
28.1-07.32 Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146   t -67,914 51,00 21% -3 463,61
28.1-07.33 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -17,577 105,00 21% -1 845,59

Název změny:

Změna technického řešení-výtlak V2 řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]



Číslo návrhu:

ZL 055

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Název změny:

Změna technického řešení-výtlak V2 řízeným protlakem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

28.1-07.34 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -33,232 152,00 21% -5 051,26
28.1-07.35 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem   m2 -13,000 38,00 21% -494,00
28.1-07.36 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl.20 cm   m2 -16,770 18,00 21% -301,86
28.1-07.37 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl.20 cm   m2 -16,770 23,00 21% -385,71
28.1-07.38 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t -7,966 72,00 21% -573,55
28.1-07.39 Poplatek za skládku stavební suti   t -7,966 76,00 21% -605,42
28.1-07.40 Odstranění podkladu, živice tl. 5 cm   m2 -16,770 15,00 21% -251,55
28.1-07.41 Odstranění živičného krytu frézováním tl.50 mm   m2 -16,770 34,00 21% -570,18
28.1-07.42 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m -26,000 57,00 21% -1 482,00
28.1-07.43 Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení   t -3,790 72,00 21% -272,88
28.1-07.44 Poplatek za skládku suti - odpad z asfaltových povrchů   t -3,790 76,00 21% -288,04
28.1-07.45 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku nebo štěrkopísku   m3 -3,405 423,00 21% -1 440,49

28.1-07.47
Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně 
likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)   

m2 -16,770 262,00 21% -4 393,74

28.1-07.54
Rozebrání oplocení typ I z  drátěného pozinkovaného pletiva v. 1,5 m vč. pozink. sloupků D 40 mm, 3x napínací drát, 
1x ostnatý drát, mezi sloupky v beton. patkách podhrabové desky. Po ukončení prací uvedení oplocení do původního 
stavu.   

m -6,000 219,00 21% -1 314,00

28.1-07.58 Krytí inženýrských sítí výstražnou fólií z PVC   m -55,300 10,00 21% -553,00
28.1-07.59 Řízené protlačení a vtažení PE 90 m 52,900 939,54 21% 49 701,67

SO 28.1-07 VÝTLAK V2 CELKEM -18,37

CELKEM -18,37



Číslo návrhu:

ZL 058

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

48.1 KANALIZACE OBCE VALAŠSKÁ POLANKA
SO 48.1-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DSO 48.1-01.5 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKY C2-1, C2- 1-1
STOKA C2-1

48.1-01.5.6 Dočasné zajištění potrubí m -2,200 114,00 21% -250,80

48.1-01.5.7 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m -1,100 114,00 21% -125,40

48.1-01.5.8 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -49,755 19,00 21% -945,35

48.1-01.5.9 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 -32,582 133,00 21% -4 333,40

48.1-01.5.10
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -58,646 86,00 21% -5 043,59

48.1-01.5.11
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -5,800 314,00 21% -1 821,07

48.1-01.5.12 Ruční výkop jam, rýh a šachet ve všech třídách těžitelnosti m3 -94,927 475,00 21% -45 090,42

48.1-01.5.14 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m m2 -309,888 28,00 21% -8 676,86

48.1-01.5.16 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m m2 -309,889 15,00 21% -4 648,33

48.1-01.5.17 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 -126,269 5,00 21% -631,34

48.1-01.5.18 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 -18,765 5,00 21% -93,83

48.1-01.5.19 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -49,755 19,00 21% -945,34

48.1-01.5.20 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení m3 63,467 57,00 21% 3 617,60

48.1-01.5.21 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 -48,675 105,00 21% -5 110,88

48.1-01.5.22 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 -20,056 105,00 21% -2 105,87

48.1-01.5.23 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -90,642 50,00 21% -4 532,09

48.1-01.5.24 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -36,970 105,00 21% -3 881,84

48.1-01.5.25 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 -253,900 4,00 21% -1 015,60

48.1-01.5.26 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem m2 -10,250 38,00 21% -389,50

48.1-01.5.27 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 20 cm vč.osetí travním semenem m2 -243,650 38,00 21% -9 258,70

48.1-01.5.28 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -48,675 76,00 21% -3 699,30

48.1-01.5.29 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 -20,056 76,00 21% -1 524,26

48.1-01.5.31 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -68,593 152,00 21% -10 426,14

48.1-01.5.45 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 -11,641 423,00 21% -4 923,97

48.1-01.5.46 Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5 m3 -0,450 1 758,00 21% -791,10

48.1-01.5.54 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300 m -66,500 27,00 21% -1 795,50

Název změny:

Změna technického řešení-C2-1 řízený protlak Š 38 - Š 40

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098



Číslo návrhu:

ZL 058

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Změna technického řešení-C2-1 řízený protlak Š 38 - Š 40

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

48.1-01.5.57
Šachta prefabrikovaná z betonových dílců (beton s odolností proti agresivitě chemického prostředí stupně XA2, XA3) pro DN do 250 výška 
vstupu 3,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a úpravy zhlaví šachty

kus -2,000 16 625,00 21% -33 250,00

48.1-01.5.59 Šachta plastová průměr 600mm pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a úpravy zhlaví šachty ku 2,000 13 395,00 21% 26 790,00

48.1-01.5.64 Trubka kanalizační plastová DN250 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků m -68,495 347,00 21% -23 767,77

48.1-01.5.69
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 1x ostnatý drát, pod 
pletivem podhrabové desky, uvedení do původního stavu (typ I)

m -1,100 471,00 21% -518,10

48.1-01.5.71 Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu m -3,100 247,00 21% -765,70

48.1-01.5.104 Řízené protlačení a vtažení PE d 280 mm hornina 1-4 m 76,500 3 395,23 21% 259 735,10

48.1-01.5.105 Vodorovné přemístění znehod. suspenze do 1000 m m3 3,800 456,36 21% 1 734,17

48.1-01.5.106 Přemístění znehod. suspenze - příplatek za 1000 m m3 38,000 18,04 21% 685,52

48.1-01.5.107 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 30,000 133,00 21% 3 990,00

48.1-01.5.108 Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým m2 30,000 29,00 21% 870,00

48.1-01.5.109 Rozebrání dlažeb ze silničních panelů včetně odvozu na mezideponii a zpět m2 30,000 57,00 21% 1 710,00

48.1-01.5.110 Pronájem a doprava panelů m2 30,000 401,04 21% 12 031,20

48.1-01.5.111 Trubka kanalizační plastová AWA PP KGEM PP SN 10 DN 250 m 72,000 1 017,00 21% 73 224,00

48.1-01.5.112 Přesuvka KGU PP kus 2,000 1 153,00 21% 2 306,00

DSO 48.1-01.5 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKY C2-1, C2- 1-1 CELKEM 206 331,54
DSO 48.1-02.5 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKY C2-1, C2-1-1

STOKA C2-1

48.1-02.5.34 Montáž tvarovek odboč. z plastu gumový kroužek DN 250 a DN300 kus -4,000 114,00 21% -456,00

48.1-02.5.41 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/150 kus -4,120 1 017,00 21% -4 190,04

48.1-02.5.44 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 4,000 318,75 21% 1 275,00

48.1-02.5.45 Odbočka DN 150 kus 4,000 2 350,00 21% 9 400,00

DSO 48.1-02.5 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKY C2-1, C2-1-1 CELKEM 6 028,96

CELKEM 212 360,50



Číslo návrhu:

ZL 059

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

48.1 KANALIZACE OBCE VALAŠSKÁ POLANKA
SO 48.1-01 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DSO 48.1-01.7 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA C2-3
STOKA C2-3

48.1-01.7.1 Kácení stromů o průměru kmene 10-30 cm vč. jejich odvozu kus -4,000 1 283,00 21% -5 132,00
48.1-01.7.2 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm vč.jejich odvozu kus -4,000 209,00 21% -836,00
48.1-01.7.5 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m -3,300 114,00 21% -376,20
48.1-01.7.6 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -150,950 19,00 21% -2 868,05
48.1-01.7.7 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 -75,042 133,00 21% -9 980,59

48.1-01.7.8
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 73,375 86,00 21% 6 310,25

48.1-01.7.10
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -200,801 86,00 21% -17 268,89

48.1-01.7.11
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 -19,859 314,00 21% -6 235,72

48.1-01.7.12 Ruční výkop jam, rýh a šachet ve všech třídách těžitelnosti m3 -175,022 475,00 21% -83 135,45
48.1-01.7.14 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m m2 -758,350 28,00 21% -21 233,80
48.1-01.7.16 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m m2 -758,349 15,00 21% -11 375,23
48.1-01.7.20 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 -177,025 5,00 21% -885,13
48.1-01.7.21 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 -24,765 5,00 21% -123,82
48.1-01.7.22 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -150,950 19,00 21% -2 868,05
48.1-01.7.23 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskládku a zpět vč.uložení a naložení m3 73,375 57,00 21% 4 182,38
48.1-01.7.24 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 -97,767 105,00 21% -10 265,54
48.1-01.7.25 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 -35,611 105,00 21% -3 739,16
48.1-01.7.26 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -188,929 50,00 21% -9 446,45
48.1-01.7.27 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -76,163 105,00 21% -7 997,11
48.1-01.7.28 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 -756,000 4,00 21% -3 024,00
48.1-01.7.29 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem m2 -2,500 38,00 21% -95,00
48.1-01.7.30 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 20 cm vč.osetí travním semenem m2 -753,500 38,00 21% -28 633,00
48.1-01.7.31 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -97,767 76,00 21% -7 430,29
48.1-01.7.32 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 -35,611 76,00 21% -2 706,44
48.1-01.7.35 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -141,311 152,00 21% -21 479,27
48.1-01.7.46 Opláštění trativodů z geotextilie včetně dodávky netkané textilie a ukotvení m2 -150,700 24,00 21% -3 616,80
48.1-01.7.47 Trativody z plast. drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m -137,000 86,00 21% -11 782,00
48.1-01.7.49 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 -22,605 423,00 21% -9 561,91
48.1-01.7.50 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 -21,641 423,00 21% -9 154,14
48.1-01.7.51 Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5 m3 -0,225 1 758,00 21% -395,55
48.1-01.7.55 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300 m -137,000 27,00 21% -3 699,00

48.1-01.7.57
Šachta prefabrikovaná z betonových dílců (beton s odolností proti agresivitě chemického prostředí stupně XA2, XA3) pro DN do 250 výška 
vstupu 3,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a úpravy zhlaví šachty

kus -1,000 16 625,00 21% -16 625,00

Název změny:

Změna technického řešení-C2-3 řízený protlak Š 67 - Š 70

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098



Číslo návrhu:

ZL 059

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Změna technického řešení-C2-3 řízený protlak Š 67 - Š 70

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

48.1-01.7.59 Šachta plastová průměr 600mm pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a úpravy zhlaví šachty ku 1,000 13 395,00 21% 13 395,00

48.1-01.7.62 Trubka kanalizační plastová DN250 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků m -141,110 347,00 21% -48 965,17

48.1-01.7.65
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 1x ostnatý drát, pod 
pletivem podhrabové desky, uvedení do původního stavu (typ I)

m -3,000 376,00 21% -1 128,00

48.1-01.7.66
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 1x ostnatý drát, pod 
pletivem podezdívka z betonu tř.C25/30 tl.250mm do výšky cca 300mm nad terén, beton.základ do nezámrzné hloubky 900mm, uvedení do 
původního stavu (typ II)

m -6,000 471,00 21% -2 826,00

48.1-01.7.67 Oplocení (sloupky, dřevěná pole, bez podezdívky) - rozebrání a znovuzřízení m -3,000 190,00 21% -570,00
48.1-01.7.72 Demontáž+ po uložení stoky zpětné osazení dřevěné boudy (půdorysné rozměry 6,0x3,0m) kus -1,000 7 600,00 21% -7 600,00
48.1-01.7.76 Žlab kabelový prefabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu m -9,300 247,00 21% -2 297,10
48.1-01.7.77 Řízené protlačení a vtažení PE d 280 mm hornina 1-4 m 147,000 3 395,23 21% 499 098,81
48.1-01.7.78 Vodorovné přemístění znehod. suspenze do 1000 m m3 7,200 456,36 21% 3 285,79
48.1-01.7.79 Přemístění znehod. suspenze - příplatek za 1000 m m3 72,000 18,04 21% 1 298,88
48.1-01.7.80 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 30,000 133,00 21% 3 990,00
48.1-01.7.81 Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým m2 30,000 29,00 21% 870,00
48.1-01.7.82 Rozebrání dlažeb ze silničních panelů včetně odvozu na mezideponii a zpět m2 30,000 57,00 21% 1 710,00
48.1-01.7.83 Pronájem a doprava panelů m2 30,000 401,04 21% 12 031,20
48.1-01.7.84 Trubka kanalizační plastová AWA PP KGEM PP SN 10 DN 250 m 144,000 1 017,00 21% 146 448,00
48.1-01.7.85 Přesuvka KGU PP kus 3,000 1 153,00 21% 3 459,00

DSO 48.1-01.7 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA C2-3 CELK EM 320 723,45
DSO 48.1-02.7 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA C2-3

STOKA C2-3
48.1-02.7.31 Montáž tvarovek odboč. z plastu gumový kroužek DN 250 a DN300 kus -8,000 114,00 21% -912,00
48.1-02.7.38 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/150 kus -8,120 1 017,00 21% -8 258,04
48.1-02.7.41 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 9,000 318,75 21% 2 868,75
48.1-02.7.42 Odbočka DN 150 kus 8,000 2 350,00 21% 18 800,00
48.1-02.7.43 Odbočka DN 200 kus 1,000 2 450,00 21% 2 450,00

DSO 48.1-02.7 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKA C2-3 CELKEM 14 948,71

CELKEM 335 672,16



Číslo návrhu:

ZL 063

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

46.1 KANALIZACE OBCE ÚSTÍ
DSO 46.1-01.8 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKY AF

46.1-01.8.1 Hloubkové odvodnění rýhy m -165,300 76,00 21% -12 562,80
46.1-01.8.2 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 10 cm i s kořeny vč.jejich likvidace m2 -30,000 19,00 21% -570,00
46.1-01.8.3 Kácení stromů o průměru kmene 10-30 cm vč. jejich odvozu kus -7,000 1 283,00 21% -8 981,00
46.1-01.8.4 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm vč.jejich odvozu kus -7,000 209,00 21% -1 463,00
46.1-01.8.6 Dočasné zajištění potrubí m -7,700 114,00 21% -877,80
46.1-01.8.7 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m -1,100 114,00 21% -125,40
46.1-01.8.8 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 -33,060 19,00 21% -628,14
46.1-01.8.9 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 -137,170 133,00 21% -18 243,58

46.1-01.8.10
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 28,750 86,00 21% 2 472,47

46.1-01.8.11
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 2,500 314,00 21% 785,13

46.1-01.8.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -401,110 86,00 21% -34 495,43

46.1-01.8.13
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 -34,879 314,00 21% -10 952,07

46.1-01.8.15 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m m2 -809,197 28,00 21% -22 657,52
46.1-01.8.16 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m m2 -809,197 15,00 21% -12 137,96
46.1-01.8.17 Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření m2 50,000 28,00 21% 1 400,00
46.1-01.8.18 Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření m2 50,000 15,00 21% 750,00
46.1-01.8.19 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 -234,903 3,00 21% -704,71
46.1-01.8.20 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 -20,426 3,00 21% -61,28
46.1-01.8.21 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 -33,060 19,00 21% -628,14
46.1-01.8.23 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 -122,652 105,00 21% -12 878,47
46.1-01.8.24 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 -34,879 105,00 21% -3 662,27
46.1-01.8.25 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -247,208 50,00 21% -12 360,40
46.1-01.8.26 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -91,892 105,00 21% -9 648,67
46.1-01.8.27 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 -330,600 4,00 21% -1 322,40

Název změny:

Změna technického řešení-AF řízený protlak Š AF4 - AF11

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098



Číslo návrhu:

ZL 063

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Změna technického řešení-AF řízený protlak Š AF4 - AF11

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

46.1-01.8.28 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem m2 -330,600 38,00 21% -12 562,80
46.1-01.8.29 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -122,652 76,00 21% -9 321,56
46.1-01.8.30 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 -34,879 76,00 21% -2 650,79
46.1-01.8.31 Trubka ocelová D 480x10 mm m -12,870 1 663,00 21% -21 402,81
46.1-01.8.32 Štěrkopísek frakce 0-22 A t -170,494 152,00 21% -25 915,01
46.1-01.8.47 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 -24,860 423,00 21% -10 515,82
46.1-01.8.48 Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5 m3 -0,450 1 758,00 21% -791,10
46.1-01.8.51 Nasunutí potrubní sekce do chráničky, DN 250 vč. středících objímek a uzavření konců chrániček m -11,700 741,00 21% -8 669,70
46.1-01.8.53 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300 m -165,300 27,00 21% -4 463,10

46.1-01.8.56
Šachta prefabrikovaná z betonových dílců (beton s odolností proti agresivitě chemického prostředí stupně XA2, XA3) 
pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění šachty a úpravy zhlaví šachty

kus -2,000 16 625,00 21% -33 250,00

46.1-01.8.60
Šachta plastová průměr 600mm pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění 
šachty a úpravy zhlaví šachty

kus -1,000 13 395,00 21% -13 395,00

46.1-01.8.64 Trubka kanalizační plastová DN250 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků m -170,259 347,00 21% -59 079,87

46.1-01.8.68
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 
1x ostnatý drát, pod pletivem podezdívka z betonu tř.C25/30 tl.250mm do výšky cca 300mm nad terén, beton.základ do 
nezámrzné hloubky 900mm, uvedení do původního stavu (typ II)

m -51,000 471,00 21% -24 021,00

46.1-01.8.73 Řízené protlačení a vtažení PE d 280 mm hornina 1-4 m 175,300 3 395,23 21% 595 183,82

46.1-01.8.74 Trubka kanalizační plastová AWA PP KGEM PP SN 10 DN 250 m 174,000 1 017,00 21% 176 958,00

46.1-01.8.75 Vodorovné přemístění znehod. suspenze do 1000 m m3 8,600 456,36 21% 3 924,70

46.1-01.8.76 Přemístění znehod. suspenze - příplatek za 1000 m m3 86,000 18,04 21% 1 551,44

46.1-01.8.77 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 30,000 133,00 21% 3 990,00

46.1-01.8.78 Očištění vybour. panelů s výplní kamen. těženým m2 30,000 29,00 21% 870,00

46.1-01.8.79 Rozebrání dlažeb ze silničních panelů včetně odvozu na mezideponii a zpět m2 30,000 57,00 21% 1 710,00

46.1-01.8.80 Pronájem a doprava panelů m2 30,000 401,04 21% 12 031,20

46.1-01.8.81 Přesuvka KGU PP kus 4,000 1 153,00 21% 4 612,00

DSO 46.1-01.8 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKY AF CELKEM 415 239,16
DSO 46.1-02.8 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKY AF

46.1-02.8.38 Montáž tvarovek odboč. z plastu gumový kroužek DN 250 a DN300 kus -6,000 114,00 21% -684,00
46.1-02.8.48 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/150 kus -5,075 1 017,00 21% -5 161,28
46.1-02.8.48 Odbočka kanalizační plast min.SN 8 DN250/150 kus -1,015 1 195,00 21% -1 212,93
46.1-02.8.57 Navrtání a vsazení odbočky DN 150,200 kus 6,000 318,75 21% 1 912,50



Číslo návrhu:

ZL 063

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Změna technického řešení-AF řízený protlak Š AF4 - AF11

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

46.1-02.8.58 Odbočka DN 150 kus 5,000 2 350,00 21% 11 750,00
46.1-02.8.59 Odbočka DN 200 kus 1,000 2 450,00 21% 2 450,00

DSO 46.1-02.8 NAPOJENÍ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY - STOKY AF CELKEM 9 054,29
DSO 46.1-08.4 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU

PŘELOŽKA PSK 5
46.1-08.4.99 Úložný kabel montáž- TCEPKPFLE do 100 XN m -16,000 250,00 21% -4 000,00
46.1-08.4.100 Přepojení kabelu za provozu pár -50,000 200,00 21% -10 000,00
46.1-08.4.101 Střídavá měření na míst.kabelu pa -50,000 40,00 21% -2 000,00
46.1-08.4.102 Stejnosměrná měření na míst.kabelu pa -50,000 40,00 21% -2 000,00
46.1-08.4.103 Zapojení vodičů po měření pa -50,000 6,00 21% -300,00
46.1-08.4.104 Značení lomového bodu kus -2,000 25,00 21% -50,00
46.1-08.4.105 Montáž detekčního markeru kus -2,000 50,00 21% -100,00
46.1-08.4.106 Obstarání mapových podkladů inženýr. sítí hod -8,000 2 500,00 21% -20 000,00
46.1-08.4.107 Vytyčení stáv. sítí hod -4,000 500,00 21% -2 000,00
46.1-08.4.108 Dozor správců dotčených sítí hod -8,000 800,00 21% -6 400,00
46.1-08.4.109 Pomocné montážní práce hod -4,000 150,00 21% -600,00
46.1-08.4.110 Nezměřitelné pracovní výkony hod -5,000 150,00 21% -750,00
46.1-08.4.111 Předběžný průzkum staveniště hod -3,000 150,00 21% -450,00
46.1-08.4.112 TCEPKPFLE – 20XN0,6 m -10,000 127,29 21% -1 272,90
46.1-08.4.113 TCEPKPFLE – 5XN0,6 m -6,000 36,78 21% -220,68
46.1-08.4.114 Spojka  43/8-150/FLE kus -3,000 1 500,00 21% -4 500,00
46.1-08.4.115 Spojka rovná montáž kus -3,000 500,00 21% -1 500,00
46.1-08.4.116 Forma do délky 0,5 m kabelová TCEPKPFLE do 100 XN kus -7,000 250,00 21% -1 750,00
46.1-08.4.117 Závěrečné práce ve skříni kus -1,000 500,00 21% -500,00
46.1-08.4.118 Vytyčení trati kabel.ved.v zast.prostoru km -1,000 3 500,00 21% -3 500,00
46.1-08.4.119 Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,60cm hlub.,zem.tř.4 m -13,000 80,00 21% -1 040,00
46.1-08.4.120 Rýha pro spojku kabelu, zemina třídy 4 kus -2,000 500,00 21% -1 000,00
46.1-08.4.121 Zř.kab.lože,kop.pís.,tl.zás.vrst.10cm,1x krycí deska 30cm m -13,000 110,00 21% -1 430,00
46.1-08.4.122 Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.60cm,zemina třídy 4 m -13,000 20,00 21% -260,00
46.1-08.4.123 Odvoz zeminy m3 -1,000 180,00 21% -180,00
46.1-08.4.124 Hutnění zeminy,vrstva zeminy do 20 cm m3 -3,000 50,00 21% -150,00
46.1-08.4.125 Doprava písku na stavbu m3 -1,000 200,00 21% -200,00
46.1-08.4.126 Ruční zához rýhy pro spojku kus -2,000 150,00 21% -300,00

DSO 46.1-08.4 PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU CELKEM -66 453,58



Číslo návrhu:

ZL 063

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Měrná 
jednotka

Celkový počet 
jednotek

Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

Název změny:

Změna technického řešení-AF řízený protlak Š AF4 - AF11

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

CELKEM 357 839,87



Číslo návrhu:

ZL 081

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

46.1 KANALIZACE OBCE ÚSTÍ
DSO 46.1-01.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA AB

46.1-01.3.1 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 10 cm i s kořeny vč.jejich likvidace m2 25,000 19,00 21% 475,00

46.1-01.3.2 Kácení stromů o průměru kmene 10-30 cm vč. jejich odvozu kus 16,000 1 283,00 21% 20 528,00

46.1-01.3.3 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm vč.jejich odvozu kus 16,000 209,00 21% 3 344,00

46.1-01.3.7 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 5,760 19,00 21% 109,44

46.1-01.3.8 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 2,100 133,00 21% 279,30

46.1-01.3.9
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 43,164 86,00 21% 3 712,10

46.1-01.3.10
Hloubení zapažených jam v hor. tř. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným 
přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek

m3 3,753 314,00 21% 1 178,44

46.1-01.3.11
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 130,078 86,00 21% 11 186,71

46.1-01.3.12
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek

m3 9,920 314,00 21% 3 114,88

46.1-01.3.15 Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m m2 200,316 28,00 21% 5 608,85

46.1-01.3.16 Odstranění paženi stěn rýh hl. do 4 m m2 200,316 15,00 21% 3 004,74

46.1-01.3.17 Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč.rozepření m2 53,620 28,00 21% 1 501,36

46.1-01.3.18 Odstranění pažení stěn hl. do 4 m vč.rozepření m2 53,620 15,00 21% 804,30

46.1-01.3.19 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 115,576 5,00 21% 577,88

46.1-01.3.20 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m m3 9,285 5,00 21% 46,43

46.1-01.3.21 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 5,760 19,00 21% 109,44

46.1-01.3.23 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení m3 24,076 105,00 21% 2 527,98

46.1-01.3.24 Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení m3 13,673 105,00 21% 1 435,67

46.1-01.3.25 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 149,167 50,00 21% 7 458,34

Název změny:

AB4 - AB8 - Kolize protlaku s náhonem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]



Číslo návrhu:

ZL 081

Projekt: ČISTÁ ŘEKA BEČVA II - část A

Kód objektu        
Kódy subobj.

Název objektu (.xx.yy)
Názvy subobjektu (y.zz)

Název změny:

AB4 - AB8 - Kolize protlaku s náhonem

Číslo projektu: CZ.1.02/1.1.00/09.04098

Fakturované objekty
Měrná 

jednotka
Celkový počet 

jednotek
Jednotková 
cena [CZK]

Sazba 
DPH

Celková cena bez 
DPH [CZK]

46.1-01.3.26 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 16,010 105,00 21% 1 681,05

46.1-01.3.27 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 40,000 4,00 21% 160,00

46.1-01.3.28 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem m2 40,000 38,00 21% 1 520,00

46.1-01.3.30 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 24,076 76,00 21% 1 829,78

46.1-01.3.31 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 13,673 76,00 21% 1 039,15

46.1-01.3.34 Štěrkopísek frakce 0-22 A t 29,705 152,00 21% 4 515,16

46.1-01.3.48 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 12,672 423,00 21% 5 360,26

46.1-01.3.49 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 4,973 423,00 21% 2 103,58

46.1-01.3.52
Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.30 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně 
likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)

m2 50,000 238,00 21% 11 900,00

46.1-01.3.56 Montáž trub z plastového potrubí, gumový kroužek, DN 250 a DN 300 m 28,800 27,00 21% 777,60

46.1-01.3.57 Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí m 28,800 32,00 21% 921,60

46.1-01.3.64 Kamerové zkoušky vč.vyčistění potrubí před provedením zkoušky m 28,800 30,00 21% 864,00

46.1-01.3.66 Trubka kanalizační plastová DN250 min.SN 8 ( vnitřní průměr ) vč. těsnících kroužků m 29,664 347,00 21% 10 293,41

46.1-01.3.70
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 
1x ostnatý drát, pod pletivem podezdívka z betonu tř.C25/30 tl.250mm do výšky cca 300mm nad terén, beton.základ 
do nezámrzné hloubky 900mm, uvedení do původního stavu (typ II)

m 18,000 471,00 21% 8 478,00

46.1-01.3.72
Oplocení - ocelové pozinkované pletivo v.1500mm do ocel.pozink.sloupků DN40mm, 3x napínací drát z pozink.oceli + 
1x ostnatý drát, pod pletivem podhrabové desky, uvedení do původního stavu (typ I)

m 25,000 376,00 21% 9 400,00

46.1-01.3.93 Kompletní kce ŽB z C30/37 XC4, XA2 vč.bednění, prostupů a zajištění vodotěsnosti spár a prostupů m3 10,303 9 000,00 21% 92 727,00

46.1-01.3.94 Vybourání stávající kanalizace DN 250, vč. odvozu suti a poplatku za uložení na skládku.  m 40,500 238,00 21% 9 639,00

46.1-01.3.95
Šachta plastová průměr 600mm pro DN do 250 výška vstupu 4,0 m vč.poklopu tř.únosnosti odpovídající umístění 
šachty a úpravy zhlaví šachty

kus 2,000 14 915,00 21% 29 830,00

46.1-01.3.96 Náhrada za živý plot dle vyhl. 441/2013 Sb., příloha 39, tabulka č. 6, pol. 33 m 3,000 4 310,00 21% 12 930,00

DSO 46.1-01.3 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA AB CELKEM 272 972,45

CELKEM 272 972,45


